
Uitslagen 41e Heineken Roeivierkamp 

9-10 maart 2013 

 Heineken Roeivierkamp Blad 1 

 

 

 

41 Dames Club Acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten Verschil op 5000 m 

 1 Hoop 1 09:00.0  (1) 00:51.4  (1) 105,400 

 2 Orca 2 09:09.0 (7) 00:52.4 (2) 107,300 +00:38.0 

 3 Saurus 09:05.1 (3) 00:52.9 (3) 107,410 +00:40.2 

 4 Laga 09:12.0 (9) 00:52.9 (3) 108,100 +00:54.0 

 5 Njord 1 09:07.4 (5) 00:53.4 (7) 108,140 +00:54.8 

 6 Okeanos 09:07.9 (6) 00:53.5 (8) 108,290 +00:57.8 

 7 Nereus 09:11.1 (8) 00:53.3 (6) 108,410 +01:00.2 

 8 Skøll 09:02.3 (2) 00:54.4 (10) 108,630 +01:04.6 

 9 Triton 09:07.3 (4) 00:54.3 (9) 109,030 +01:12.6 

10 Njord 2 09:20.1 (15) 00:53.2 (5) 109,210 +01:16.2 

11 Gyas 1 09:17.8 (12) 00:54.4 (10) 110,180 +01:35.6 

12 Phocas 09:14.1 (10) 00:54.9 (14) 110,310 +01:38.2 

13 Hertog 09:19.4 (14) 00:54.8 (13) 110,740 +01:46.8 

14 Amstel 1 09:16.8 (11) 00:55.1 (16) 110,780 +01:47.6 

15 Willem III 09:19.3 (13) 00:54.9 (14) 110,830 +01:48.6 

16 Asopos 09:32.4 (18) 00:54.6 (12) 111,840 

17 Hoop 2 09:39.0 (20) 00:55.7 (17) 113,600 

18 Gyas 2 09:23.8 (16) 00:57.6 (20) 113,980 

19 Orca 1 09:26.8 (17) 00:58.1 (22) 114,780 

20 Gyas 3 09:46.8 (22) 00:57.5 (19) 116,180 

21 Hansa Dortmund 09:50.9 (24) 00:57.2 (18) 116,290 

22 Amstel 2 09:46.6 (21) 00:58.0 (21) 116,660 

23 Lausanne 09:34.7 (19) 00:59.3 (26) 116,770 

24 Viking 09:47.9 (23) 00:58.2 (23) 116,990 

25 RIC 10:14.7 (25) 00:59.2 (25) 120,670 

26 Skadi 10:19.3 (26) 00:58.9 (24) 120,830 

27 ESCP 10:34.4 (27) 01:04.1 (28) 127,540 

28 HEC 10:51.6 (28) 01:03.6 (27) 128,760 

 

Nrs 1 t/m 15 mogen starten op de 5 km van zondag 
 

  



Uitslagen 41e Heineken Roeivierkamp 

9-10 maart 2013 

 Heineken Roeivierkamp Blad 2 

 

39 Dames Veteranen E Acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten Verschil op 5000 m* 

1 Three Rivers E 10:16.0 (1)  00:59.9 (1) 121,500 +06:06.8 

2 Aniene E 10:29.8 (2)  01:04.4 (2) 127,380 +08:04.4 

 

38 Dames Veteranen D Acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten Verschil op 5000 m* 

1 Alkmaarsche D 09:40.2 (1) 00:56.9 (1) 114,920 +03:55.2 

2 Pampus D 09:56.9 (2) 00:57.8 (2) 117,490 +04:46.6 

3 Roma D1  DNS  01:00.6 (3)  +99:99.9 

  

37 Dames Veteranen C Acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten Verschil op 5000 m* 

1 Willem III C 08:45.6 (1) 00:50.6 (1) 103,160  

2 Tromp C 09:23.1 (2) 00:54.0 (2) 110,310 +02:23.0 

3 Laak C 09:35.3 (3) 00:55.5 (3) 113,030 +03:17.4 

4 Hoop C 09:48.8 (5) 00:55.7 (4) 114,580 +03:48.4 

5 Spaarne C 09:44.6 (4) 00:58.9 (5) 117,360 +04:44.0 

6 Breda C 09:55.4 (6) 00:59.0 (6) 118,540 +05:07.6 

 

36 Dames Veteranen B Acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten  Verschil op 5000 m* 

1 DDS B 09:15.0 (2) 00:49.7 (1) 105,200 +00:40.8 

2 RIC B 09:10.1 (1) 00:51.7 (2) 106,710 +01:11.0 

3 Viking B 09:32.4 (4) 00:52.6 (3) 109,840 +02:13.6 

4 Beatrix B 09:31.1 (3) 00:53.1 (4) 110,210 +02:21.0 

5 Spaarne B 10:05.9 (5) 00:57.6 (5) 118,190 +05:00.6 

6 Nautilus B 10:24.9 (6) 00:58.6 (6) 121,090 +05:58.6 
 

35 Dames Veteranen A Acht 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten  Verschil op 5000 m* 

1 Willem III/Proteus A 09:00.7 (1) 00:49.9 (1) 103,970 +00:16.2 

2 Hunze A 09:05.5 (2) 00:52.1 (2) 106,650 +01:09.8 

3 Maas/Nautilus A 09:47.9 (3) 00:56.1 (3) 114,890 +03:54.6 

4 Willem III A 09:50.3 (4) 00:57.1 (5) 116,130 +04:19.4 

5 Hoop A 10:00.0 (5) 00:56.5 (4) 116,500 +04:26.8 

 

*Verschil met snelste Dames Veteranen Acht 

  



Uitslagen 41e Heineken Roeivierkamp 

9-10 maart 2013 

 Heineken Roeivierkamp Blad 3 

 

33 Dames Veteranen E Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten Verschil op 5000 m* 

1 Rijnland E 10:04.8 (1) 00:58.3 (1) 118,780 +03:48.4 

2 Maas E 10:22.9 (2) 01:01.5 (3) 123,790 +05:28.6 

3 Amstel E 10:41.0 (3) 01:01.6 (4) 125,700 +06:06.8 

4 Spaarne E 10:47.2 (4) 01:01.1 (2) 125,820 +06:09.2 

 

32 Dames Veteranen D Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten Verschil op 5000 m* 

1 Hoop D 09:57.4 (2) 00:56.6 (1) 116,340 +02:59.6 

2 Viking D 09:58.8 (3) 00:56.9 (2) 116,780 +03:08.4 

3 Daventria D 09:52.8 (1) 00:57.9 (3) 117,180 +03:16.4 

4 Spaarne D 10:19.7 (5) 00:59.8 (4) 121,770 +04:48.2 

5 Zwolsche D 10:43.6 (6) 01:02.8 (5) 127,160 +06:36.0 

6 Tromp D 11:25.7 (7) 01:04.0 (6) 132,570 +08:24.2 

7 RIC D 10:03.3 (4) 02:53.4 (7) 160,329 +17:39.4 

 

31 Dames Veteranen C Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten Verschil op 5000 m* 

1 Tromp C 09:50.6 (2) 00:55.3 (1) 114,360 +02:20.0 

2 RIC C 09:52.7 (3) 00:55.4 (2) 114,670 +02:26.2 

3 Rijnland C 09:48.9 (1) 00:59.6 (5) 118,490 +03:42.6 

4 Naarden C 10:26.5 (4) 00:58.7 (3) 121,350 +04:39.8 

5 Gouda C 10:38.9 (6) 00:59.4 (4) 123,290 +05:18.6 

6 Amstel C 10:32.3 (5) 01:00.7 (6) 123,930 +05:31.4 

7 Pampus C 10:42.5 (7) 01:02.2 (7) 126,450 +06:21.8 

 

*Verschil met snelste Dames Veteranen Vier (zie volgende blad) 

  



Uitslagen 41e Heineken Roeivierkamp 

9-10 maart 2013 

 Heineken Roeivierkamp Blad 4 

 

30 Dames Veteranen B Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m  250 m   Punten Verschil op 5000 m* 

1 Beatrix B 09:48.3 (1) 00:56.6 (1) 115,430 +02:41.4 

2 Rijnland B 09:55.9 (2) 00:57.3 (2) 116,890 +03:10.6 

3 Laak B 10:00.1 (3) 00:58.0 (3) 118,010 +03:33.0 

4 Hoop B 10:09.5 (4) 00:58.7 (4) 119,650 +04:05.8 

5 RIC/Viking B 10:17.4 (5) 00:59.4 (5) 121,140 +04:35.6 

6 Hemus B 10:19.1 (6) 00:59.5 (6) 121,410 +04:41.0 

7 Poseidon B 11:11.7 (7) 01:04.4 (7) 131,570 +08:04.2 

 

29 Dames Veteranen A Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m  250 m   Punten  Verschil op 5000 m* 

1 MRC 1880 A                 09:23.6 (1)  00:51.0 (1)  107,360 

2 Nautilus/Saurus A          09:40.5 (2)  00:56.6 (2)  114,650  +02:25.8 

3 Amstel A                   09:47.1 (4)  00:56.9 (3)  115,610  +02:45.0 

4 Willem III/Euros A         09:44.8 (3)  00:57.9 (5)  116,380  +03:00.4 

5 Amstel/RIC A               10:04.7 (7)  00:56.9 (3)  117,370  +03:20.2 

6 DDS A                      10:02.4 (6)  00:58.3 (6)  118,540  +03:43.6 

7 Spaarne A2                10:20.5 (9)  00:59.4 (7)  121,450  +04:41.8 

8 Hoop A                     10:25.8 (10)  00:59.7 (8)  122,280  +04:58.4 

9 Willem III A               10:17.3 (8)  01:01.4 (10)  123,130  +05:15.4 

10 Spaarne A1                09:56.2 (5)  01:04.7 (11)  124,320  +05:39.2 

11 Leythe A                   10:44.9 (11)  01:01.1 (9)  125,590  +06:04.6 

 

*Verschil met snelste Dames Veteranen Vier 

 

 

  



Uitslagen 41e Heineken Roeivierkamp 

9-10 maart 2013 

 Heineken Roeivierkamp Blad 5 

 

28 Jongens 16 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m    250 m   Punten  Verschil op 5000 m 

1 Willem III 1 08:26.9 (1) 00:49.6 (4) 100,290 

2 Naard/Vik/Tromp/Amst 08:43.3 (2) 00:48.4 (1) 100,730 +00:08.8 

3 Spaarne 1 08:50.1 (4) 00:49.2 (2) 102,210 +00:38.4 

4 Naarden/Willem III 08:51.0 (6) 00:49.2 (2) 102,300 +00:40.2 

5 Willem III 2 08:47.8 (3) 00:49.8 (5) 102,580 +00:45.8 

6 Hoop 08:50.5 (5) 00:51.3 (7) 104,350 +01:21.2 

7 Leythe 2 08:55.9 (7) 00:50.8 (6) 104,390 +01:22.0 

8 Tromp 1 09:08.6 (8) 00:51.6 (8) 106,460 +02:03.4 

9 Spaarne 2 09:14.1 (9) 00:52.1 (9) 107,510 +02:24.4 

10 Hoop/RIC 09:31.5 (10) 00:52.8 (10) 109,950 +03:13.2 

11 Gouda/DDS 09:44.6 (12) 00:56.6 (11) 115,060 +04:55.4 

12 Where 10:01.6 (14) 00:56.9 (12) 117,060 +05:35.4 

13 Leythe 1 09:59.1 (13) 00:58.7 (13) 118,610 +06:06.4 

14 Tromp 2 10:09.9 (15) 01:04.6 (14) 125,590 +08:26.0 

15 Willem III 3 09:37.3 (11) 01:34.7 (15) 152,430 +17:22.8 

 

27 Mixed Bedrijfsacht  
Gecorrigeerde tijden (1,25% per vrouw) 

 Nr Ploeg  2500 m 250 m  Punten Aantal Vrouwen 

1 Kempen & Co 08:04.7 (1) 00:43.5 (1) 091,970 1 

2 Randstad 08:36.0 (2) 00:48.4 (2) 100,000 1 

3 Ordina 1 08:47.9 (4) 00:48.7 (3) 101,490 1 

4 Pelargos-combi 09:08.1 (5) 00:49.7 (4) 104,510 2 

5 Calco 09:51.4 (6) 00:55.0 (5) 114,140 3  

6 Accenture 08:42.0 (3) 01:08.4 (8) 120,600 1 

7 Croon 10:39.8 (8) 01:00.0 (6) 123,980 1  

8 Ordina 2 10:37.8 (7) 01:03.2 (7) 126,980 3 

 

Daadwerkelijk geroeide tijden 

Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten 

1 Kempen & Co 08:10.8 (1) 00:44.0 (1) 093,080 

2 Randstad 08:42.4 (2) 00:49.0 (2) 101,240 

3 Ordina 1 08:54.5 (4) 00:49.3 (3) 102,750 

4 Pelargos-combi 09:21.8 (5) 00:50.9 (4) 107,080 

5 Calco 10:13.6 (6) 00:57.1 (5) 118,460 

6 Accenture 08:48.5 (3) 01:09.3 (8) 122,150 

7 Croon 10:47.8 (7) 01:00.8 (6) 125,580 

8 Ordina 2 11:01.7 (8) 01:05.6 (7) 131,770 

  



Uitslagen 41e Heineken Roeivierkamp 

9-10 maart 2013 

 Heineken Roeivierkamp Blad 6 

 

26 Heren Clubacht 
Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten Verschil op 5000 m 

1 Euros 07:58.4 (1) 00:43.3 (2) 091,140 

2 Stuttgart RC 08:12.8 (5) 00:44.0 (4) 093,280 +00:42.8 

3 Orca 1 08:07.6 (2) 00:44.6 (7) 093,360 +00:44.4 

4 RC Witten 08:31.1 (17) 00:42.5 (1) 093,610 +00:49.4 

5 Mannheimer 08:19.2 (7) 00:43.9 (3) 093,820 +00:53.6 

6 Proteus 08:11.9 (4) 00:44.7 (9) 093,890 +00:55.0 

7 Nereus 08:10.2 (3) 00:45.1 (12) 094,120 +00:59.6 

8 Asopos 08:20.5 (8) 00:44.2 (5) 094,250 +01:02.2 

9 HSRVAmphitriteHeezius 08:21.7 (9) 00:44.6 (7) 094,770 +01:12.6 

10 Skøll 2 08:17.4 (6) 00:45.5 (14) 095,240 +01:22.0 

11 Laga 08:26.2 (13) 00:45.0 (11) 095,620 +01:29.6 

12 Njord 08:25.2 (11) 00:45.3 (13) 095,820 +01:33.6 

13 Hoop 1 08:30.6 (16) 00:44.8 (10) 095,860 +01:34.4 

14 Vidar 08:24.4 (10) 00:45.7 (15) 096,140 +01:40.0 

15 ESCP 1 08:41.3 (30) 00:44.3 (6) 096,430 +01:45.8 

16 Dordrechtsche 08:25.4 (12) 00:46.3 (17) 096,840 

17 Hoop 3 08:28.1 (15) 00:46.3 (17) 097,110 

18 Skøll 1 08:28.0 (14) 00:47.0 (20) 097,800 

19 Spaarne 08:33.3 (19) 00:46.7 (19) 098,030 

20 Thêta 08:45.7 (32) 00:45.9 (16) 098,470 

21 Argo 08:34.3 (21) 00:47.3 (22) 098,730 

22 Zwolsche 08:39.8 (27) 00:47.2 (21) 099,180 

23 Hunze 08:33.3 (19) 00:48.4 (30) 099,730 

24 Okeanos 08:35.5 (22) 00:48.2 (25) 099,750 

25 Orca 2 08:35.7 (23) 00:48.2 (25) 099,770 

26 Lausanne 08:36.3 (24) 00:48.2 (25) 099,830 

27 Osnabrücker 08:38.8 (26) 00:48.2 (25) 100,080 

28 Willem III 08:42.8 (31) 00:48.0 (24) 100,280 

29 Aegir 08:32.4 (18) 00:49.3 (32) 100,540 

30 Gyas 1 08:36.8 (25) 00:49.1 (31) 100,780 

31 RIC 08:47.0 (33) 00:48.3 (29) 101,000 

32 Phocas 1 08:40.0 (28) 00:49.3 (32) 101,300 

33 Hoop 2 08:40.9 (29) 00:49.6 (35) 101,690 

34 HEC 2 09:06.4 (35) 00:47.5 (23) 102,140 

35 Phocas 2 09:05.9 (34) 00:50.8 (37) 105,390 

36 Skadi 09:14.3 (37) 00:50.2 (36) 105,630 

37 Lille 09:30.8 (40) 00:49.5 (34) 106,580 

38 Gyas 2 09:12.4 (36) 00:51.6 (38) 106,840 

39 Roma 09:28.4 (39) 00:53.9 (40) 110,740 

40 Torino 1 09:41.4 (41) 00:54.2 (41) 112,340 

41 Torino 2 09:19.3 (38) 00:56.5 (42) 112,430 

42 ESCP 2 10:24.5 (42) 00:53.2 (39) 115,650 

43 Centrale 10:45.0 (43) 00:57.9 (43) 122,400 

44 HEC 1 DNF  DNS 
 

Nrs 1 t/m 15 mogen starten op de 5 km van zondag 

  



Uitslagen 41e Heineken Roeivierkamp 

9-10 maart 2013 

 Heineken Roeivierkamp Blad 7 

 

25 Heren Veteranen F acht 
Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten Verschil op 5000 m* 

1 Proteus F 08:24.8 (1) 00:44.4 (1) 094,880 +02:31.8 

2 Cambridge F 08:31.6 (2) 00:46.3 (3) 097,460 +03:23.4 

3 Hoop/Nereus F 08:44.3 (3) 00:45.8 (2) 098,230 +03:38.8 

4 Rijnland F 08:56.1 (4) 00:48.4 (6) 102,010 +04:54.4 

5 Spaarne F1 09:07.3 (6) 00:47.8 (4) 102,530 +05:04.8 

6 Laga F 09:04.9 (5) 00:48.2 (5) 102,690 +05:08.0 

7 Viking F 09:10.3 (7) 00:50.5 (7) 105,530 +06:04.8 

8 Leythe F 09:19.3 (9) 00:51.2 (8) 107,130 +06:36.8 

9 Maas F 09:17.3 (8) 00:52.2 (10) 107,930 +06:52.8 

10 Willem III F 09:45.5 (10) 00:51.7 (9) 110,250 +07:39.2 

11 Laak F 09:50.9 (12) 00:54.1 (11) 113,190 +08:38.0 

12 Hoop F 09:50.0 (11) 00:55.2 (12) 114,200 +08:58.2 

13 Spaarne F2 10:52.0 (13) 00:57.5 (13) 122,700 +11:48.2 

 

24 Heren Veteranen E acht 
Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten  Verschil op 5000 m* 

1 Hoop-combi E 08:25.5 (1) 00:44.1 (1) 094,650 +02:27.2 

2 Cambridge E 08:32.6 (2) 00:44.7 (2) 095,960 +02:53.4 

3 Amstel E 08:35.7 (3) 00:44.9 (3) 096,470 +03:03.6 

4 Spaarne E1 08:38.5 (5) 00:45.1 (4) 096,950 +03:13.2 

5 Tromp E 08:37.3 (4) 00:45.8 (5) 097,530 +03:24.8 

6 Hoop E 09:02.1 (6) 00:50.6 (6) 104,810 +05:50.4 

7 Spaarne E2 09:28.7 (7) 00:52.9 (7) 109,770 +07:29.6 

 

23 Heren Veteranen D acht 
Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten  Verschil op 5000 m* 

1 RIC D2 08:09.6 (1) 00:42.1 (1) 091,060 +01:15.4 

2 Rameurs du Sud D 08:19.2 (2) 00:43.6 (2) 093,520 +02:04.6 

3 Breda D 08:29.6 (3) 00:44.4 (3) 095,360 +02:41.4 

4 Daventria/Isala D 08:34.4 (4) 00:45.2 (4) 096,640 +03:07.0 

5 Willem III D 08:44.4 (5) 00:46.2 (5) 098,640 +03:47.0 

6 RIC D1 09:06.6 (7) 00:47.8 (6) 102,460 +05:03.4 

7 Jason D 08:57.6 (6) 00:50.2 (10) 103,960 +05:33.4 

8 Naarden D 09:09.2 (9) 00:49.6 (8) 104,520 +05:44.6 

9 Hoop D 09:07.1 (8) 00:50.0 (9) 104,710 +05:48.4 

10 Amstel D 09:18.4 (10) 00:49.4 (7) 105,240 +05:59.0 

11 Roma D 10:46.0 (11) 00:58.8 (11) 123,400 +12:02.2 

 

*Verschil met snelste Heren Veteranen Acht (zie volgende blad) 

 
  



Uitslagen 41e Heineken Roeivierkamp 

9-10 maart 2013 

 Heineken Roeivierkamp Blad 8 

 

22 Heren Veteranen C acht 
Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten  Verschil op 5000 m* 

1 Zwol/Rijn/Dav/Hoo C 07:49.9 (1) 00:40.3 (1) 087,290 

2 Laak C2 08:09.4 (3) 00:43.6 (2) 092,540 +01:45.0 

3 Beatrix C 08:09.3 (2) 00:43.7 (3) 092,630 +01:46.8 

4 Aengwirden C 08:32.6 (4) 00:44.9 (5) 096,160 +02:57.4 

5 RIC C 08:40.1 (6) 00:44.6 (4) 096,610 +03:06.4 

6 Laak C1 08:34.8 (5) 00:45.7 (6) 097,180 +03:17.8 

7 Tromp C 08:50.1 (8) 00:46.2 (7) 099,210 +03:58.4 

8 Breda C 08:46.2 (7) 00:46.9 (8) 099,520 +04:04.6 

9 Amstel C1 08:51.2 (9) 00:47.2 (9) 100,320 +04:20.6 

10 Nautilus C 08:55.1 (10) 00:47.9 (10) 101,410 +04:42.4 

11 Spaarne C 09:01.3 (12) 00:48.0 (11) 102,130 +04:56.8 

12 Rijnland/Leythe C 09:01.5 (13) 00:49.3 (13) 103,450 +05:23.2 

13 Amstel C2 08:56.8 (11) 00:50.6 (16) 104,280 +05:39.8 

14 Poseidon C 09:13.2 (14) 00:50.2 (15) 105,520 +06:04.6 

15 Hoop C 09:26.4 (16) 00:49.2 (12) 105,840 +06:11.0 

16 Leythe C 09:23.5 (15) 00:49.7 (14) 106,050 +06:15.2 

 
 

21 Heren Veteranen B acht 
Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten  Verschil op 5000 m* 

1 Spaarne B 08:21.5 (4) 00:40.0 (1) 090,150 +00:57.2 

2 Willem III B 08:01.4 (1) 00:43.2 (2) 091,340 +01:21.0 

3 Hoop B1 08:06.3 (2) 00:43.2 (2) 091,830 +01:30.8 

4 Amstel/AlkmaarscheB 08:17.2 (3) 00:43.6 (4) 093,320 +02:00.6 

5 Hoop B2 08:26.0 (5) 00:43.7 (5) 094,300 +02:20.2 

6 Ruyter B 08:34.2 (6) 00:45.3 (6) 096,720 +03:08.6 

7 Hoop/Nereus B 08:48.6 (7) 00:46.8 (7) 099,660 +04:07.4 

8 Rijnland B 08:55.4 (8) 00:49.3 (8) 102,840 +05:11.0 

 

20 Heren Veteranen A acht 
Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten  Verschil op 5000 m* 

1 Maas/Skadi/Njord A 07:49.2 (1) 00:40.7 (1) 087,620 +00:06.6 

2 Hoop A 07:50.1 (2) 00:41.7 (2) 088,710 +00:28.4 

3 Viking A 07:55.4 (3) 00:42.2 (3) 089,740 +00:49.0 

4 Laak/Laga/Dud/Prot A 08:20.5 (4) 00:45.1 (4) 095,150 +02:37.2 

5 ACBB A 08:51.2 (5) 00:46.2 (5) 099,320 +04:00.6 

 

*Verschil met snelste Heren Veteranen Acht 

  



Uitslagen 41e Heineken Roeivierkamp 

9-10 maart 2013 

 Heineken Roeivierkamp Blad 9 

 

19 Meisjes 16 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten  Verschil op 5000 m 

1 Spaarne 09:28.9 (1) 00:51.1 (1) 107,990 

2 Willem III/RIC 09:33.2 (2) 00:53.6 (2) 110,920 +00:58.6 

3 Spaarne/Laak 09:42.6 (3) 00:54.2 (3) 112,460 +01:29.4 

4 Amstel/Willem III 10:09.3 (4) 00:57.0 (5) 117,930 +03:18.8 

5 Pampus/Viking 10:23.9 (6) 00:56.6 (4) 118,990 +03:40.0 

6 Tromp 10:10.5 (5) 00:58.3 (6) 119,350 +03:47.2 

7 Willem III 10:29.4 (7) 00:58.7 (7) 121,640 +04:33.0 

 

18 Meisjes 18 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten Verschil op 750 m 

1 Hunze/Willem III 09:10.8 (2) 00:50.4 (1) 105,480 

2 Lotto 09:09.4 (1) 00:52.4 (3) 107,340 +00:05.6 

3 Maas 09:25.5 (4) 00:52.3 (2) 108,850 +00:10.1 

4 Viking/Laak/Nautilus 09:24.0 (3) 00:52.5 (4) 108,900 +00:10.3 

5 Pampus 09:49.8 (5) 00:55.3 (5) 114,280 +00:26.4 

6 Spaarne/WilIII/Bea 09:52.8 (6) 00:56.4 (7) 115,680 +00:30.6 

7 Zwolsche 10:13.2 (7) 00:55.5 (6) 116,820 +00:34.0 

8 Barcelona 10:18.7 (8) 00:57.5 (8) 119,370 +00:41.7 

 

17 Lichte Dames Beginnelingen Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten Verschil op 750 m 

1 Gyas/Aegir 09:39.0 (1) 00:54.1 (1) 112,000 

2 Gyas 09:40.4 (2) 00:55.3 (2) 113,340 +00:04.0 

3 Nereus 09:50.9 (3) 00:55.7 (3) 114,790 +00:08.4 

4 Argo/Vada 10:02.8 (4) 00:56.6 (4) 116,880 +00:14.6 

 

16 Dames 1
e
 divisie Dubbelvier 

Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten Verschil op 750 m 

1 Maas/Laga/Skadi 08:37.6 (1) 00:49.3 (3) 101,060 

2 Skøll/Nereus 08:44.3 (2) 00:48.7 (1) 101,130 +00:00.2 

3 Njord 08:44.7 (3) 00:48.7 (1) 101,170 +00:00.3 

4 Pelargos/Laga 08:51.5 (4) 00:49.7 (5) 102,850 +00:05.4 

5 Asopos/Njord 09:05.0 (5) 00:49.4 (4) 103,900 +00:08.5 

6 Vidar/Orca 09:22.4 (6) 00:54.0 (8) 110,240 +00:27.5 

7 Guadalquivir 09:38.1 (8) 00:52.9 (6) 110,710 +00:29.0 

8 Okeanos/Argo 09:32.2 (7) 00:53.9 (7) 111,120 +00:30.2 

9 Milano 10:11.3 (11) 00:55.7 (9) 116,830 +00:47.3 

10 Amphitrite/Spaarne 10:09.2 (9) 00:56.6 (10) 117,520 +00:49.4 

11 Gyas 10:11.2 (10) 00:58.1 (11) 119,220 +00:54.5 
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14 Dames Eerstejaarsacht 
Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten  Verschil op 750 m 

1 Skøll 08:31.2 (1) 00:46.8 (1) 097,920 

2 Nereus 08:32.2 (2) 00:48.4 (5) 099,620 +00:05.1 

3 Triton 08:37.9 (3) 00:48.0 (3) 099,790 +00:05.6 

4 Okeanos/Euros 08:39.6 (4) 00:48.2 (4) 100,160 +00:06.7 

5 Phocas/Gyas 08:46.5 (5) 00:47.9 (2) 100,550 +00:07.9 

6 Proteus 08:56.7 (9) 00:48.4 (5) 102,070 +00:12.5 

7 Njord 09:00.4 (12) 00:48.4 (5) 102,440 +00:13.6 

8 Saurus 08:48.9 (6) 00:49.9 (10) 102,790 +00:14.6 

9 Vidar/Nereus 08:55.0 (7) 00:49.8 (9) 103,300 +00:16.1 

10 Laga 09:04.6 (15) 00:49.6 (8) 104,060 +00:18.4 

11 Gyas 08:57.1 (10) 00:50.5 (12) 104,210 +00:18.9 

12 Euros 09:04.5 (14) 00:50.1 (11) 104,550 +00:19.9 

13 Orca 08:55.3 (8) 00:51.3 (15) 104,830 +00:20.7 

14 Skadi 09:05.7 (16) 00:50.6 (13) 105,170 +00:21.8 

15 Aegir/Nereus 08:58.9 (11) 00:51.3 (15) 105,190 +00:21.8 

16 Asopos 09:14.5 (18) 00:50.9 (14) 106,350 +00:25.3 

17 Argo 09:09.4 (17) 00:51.8 (18) 106,740 +00:26.5 

18 Thêta 09:04.1 (13) 00:52.9 (19) 107,310 +00:28.2 

19 DDS/Laak 09:21.7 (19) 00:51.5 (17) 107,670 +00:29.3 
 

13 Dames 3
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten Verschil op 750 m 

1 Njord 08:27.8 (1) 00:47.1 (1) 097,880 

2 Bessel 09:02.6 (3) 00:47.3 (2) 101,560 +00:11.0 

3 Gyas/Argo 08:52.4 (2) 00:50.0 (3) 103,240 +00:16.1 

4 Lübecker 09:04.2 (4) 00:51.5 (4) 105,920 +00:24.1 
 

12 Dames 2
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten Verschil op 750 m 

1 Gyas/Aegir/Okeanos 08:20.8 (1) 00:45.4 (1) 095,480 

2 Triton 08:20.9 (2) 00:45.8 (3) 095,890 +00:01.2 

3 Gyas 08:25.2 (3) 00:45.4 (1) 095,920 +00:01.3 

4 Orca/Laga 08:30.4 (4) 00:46.1 (4) 097,140 +00:05.0 

5 Nereus 08:35.7 (6) 00:47.8 (5) 099,370 +00:11.7 

6 Okeanos/Argo/Skøll 08:34.9 (5) 00:49.3 (6) 100,790 +00:15.9 
 

11 Dames 1
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten Verschil op 750 m 

1 Orca 08:08.0 (1) 00:42.7 (1) 091,500 

2 Nereus 08:09.2 (2) 00:44.5 (2) 093,420 +00:05.8 

3 Proteus 08:09.5 (3) 00:46.3 (3) 095,250 +00:11.3 
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21 Heren Veteranen B acht    Gecorrigeerde uitslag* 
Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten  Verschil op 5000 m* 

1 Hoop B1 08:06.3 (2) 00:41.6 (1) 090,230 +00:58.8 

2 Willem III B 08:01.4 (1) 00:43.2 (3) 091,340 +01:21.0 

3 Spaarne B 08:21.5 (4) 00:41.6 (1) 091,750 +01:29.2 

4 Amstel/Alkmaarsche B 08:17.2 (3) 00:43.6 (4) 093,320 +02:00.6 

5 Hoop B2 08:26.0 (5) 00:43.7 (5) 094,300 +02:20.2 

6 Ruyter B 08:34.2 (6) 00:45.3 (6) 096,720 +03:08.6 

7 Hoop/Nereus B 08:48.6 (7) 00:46.8 (7) 099,660 +04:07.4 

8 Rijnland B 08:55.4 (8) 00:49.3 (8) 102,840 +05:11.0 
*250 meter tijden Hoop B1 en Spaarne B gecorrigeerd 

 

 

10 Jongens 18 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten Verschil op 750 m 

1 Lotto 08:27.2 (2) 00:46.9 (1) 097,620 

2 Jason/Zwolsche 08:27.7 (3) 00:47.1 (2) 097,870 +00:00.8 

2 Leythe/TOR/RIC 08:22.7 (1) 00:47.6 (4) 097,870 +00:00.8 

4 RIC/Amstel 08:35.4 (6) 00:47.1 (2) 098,640 +00:03.1 

5 Hoop 2 08:30.7 (5) 00:48.9 (5) 099,970 +00:07.1 

6 Hoop 1 08:29.4 (4) 00:49.4 (7) 100,340 +00:08.2 

7 Maas 08:48.0 (7) 00:49.2 (6) 102,000 +00:13.1 

8 Beatrix 09:04.8 (10) 00:50.2 (8) 104,680 +00:21.2 

9 Hunze/Neptunus 08:57.0 (8) 00:52.6 (10) 106,300 +00:26.0 

10 Pampus/Amstel/ZZV 08:59.1 (9) 00:52.4 (9) 106,310 +00:26.1 

11 Barcelona 09:24.3 (11) 00:53.0 (11) 109,430 +00:35.4 
 

 
 

9 Lichte Heren Eerstejaarsacht 
Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten Verschil op 750 m 

1 Orca 07:50.1 (1) 00:41.9 (1) 088,910 

2 Phocas 07:54.5 (5) 00:43.0 (2) 090,450 +00:04.6 

3 Proteus 07:55.4 (6) 00:43.3 (3) 090,840 +00:05.8 

4 Skøll 07:52.2 (2) 00:43.9 (6) 091,120 +00:06.6 

5 Gyas 07:53.9 (4) 00:43.8 (4) 091,190 +00:06.8 

6 Nereus 07:52.8 (3) 00:44.3 (8) 091,580 +00:08.0 

7 Okeanos 08:00.0 (9) 00:43.8 (4) 091,800 +00:08.7 

8 Laga 07:59.6 (8) 00:43.9 (6) 091,860 +00:08.9 

9 Triton 07:57.1 (7) 00:45.1 (9) 092,810 +00:11.7 

10 Nereus/Njord 08:00.0 (9) 00:45.6 (11) 093,600 +00:14.1 

11 Saurus 08:03.7 (12) 00:45.3 (10) 093,670 +00:14.3 

12 Aegir 08:02.8 (11) 00:45.9 (12) 094,180 +00:15.8 

13 Thêta 08:19.3 (15) 00:46.0 (14) 095,930 +00:21.1 

14 Euros 08:25.7 (16) 00:45.9 (12) 096,470 +00:22.7 

15 Vidar 08:16.8 (13) 00:47.8 (15) 097,480 +00:25.7 

16 Argo/Triton 08:17.8 (14) 00:47.8 (15) 097,580 +00:26.0 

17 Skadi 08:31.6 (17) 00:48.5 (17) 099,660 +00:32.3 
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8 Heren Eerstejaarsacht 
Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten Verschil op 750 m 

1 Gyas 07:42.3 (1) 00:42.7 (2) 088,930 

2 Nereus 07:43.9 (4) 00:42.7 (2) 089,090 +00:00.5 

3 Phocas 07:43.2 (3) 00:42.8 (4) 089,120 +00:00.6 

4 Proteus 07:42.7 (2) 00:43.0 (5) 089,270 +00:01.0 

5 Njord 07:54.0 (9) 00:42.5 (1) 089,900 +00:02.9 

6 Vidar 07:45.0 (5) 00:43.8 (10) 090,300 +00:04.1 

7 Laga 07:50.1 (7) 00:43.3 (8) 090,310 +00:04.1 

8 Orca 07:56.4 (10) 00:43.2 (7) 090,840 +00:05.7 

9 Skøll 07:51.2 (8) 00:44.0 (12) 091,120 +00:06.6 

10 Euros 08:03.1 (13) 00:43.1 (6) 091,410 +00:07.4 

11 Triton 07:48.9 (6) 00:44.6 (14) 091,490 +00:07.7 

12 Aegir 07:59.1 (11) 00:43.7 (9) 091,610 +00:08.0 

13 Skadi 08:03.7 (14) 00:43.9 (11) 092,270 +00:10.0 

14 Laga/Nereus 08:00.2 (12) 00:45.4 (15) 093,420 +00:13.5 

15 Asopos 08:14.4 (19) 00:44.0 (12) 093,440 +00:13.5 

16 Gyas/Argo/Vada 08:03.8 (15) 00:46.4 (19) 094,780 +00:17.6 

17 Thêta 08:12.4 (18) 00:45.6 (16) 094,840 +00:17.7 

18 Okeanos/Spaarne 08:06.1 (17) 00:46.3 (18) 094,910 +00:17.9 

19 Pelargos 08:05.8 (16) 00:46.4 (19) 094,980 +00:18.2 

20 Proteus/Skadi 08:18.5 (20) 00:45.6 (16) 095,450 +00:19.6 
 

7 Jongens 18 Acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  Punten Verschil op 750 m 

1 Spaarne/Viking 07:56.2 (2) 00:42.3 (1) 089,920 

2 Guadalquivir 07:56.8 (3) 00:43.2 (2) 090,880 +00:02.9 

3 Willem III 07:51.3 (1) 00:44.3 (3) 091,430 +00:04.5 

4 Tromp 08:09.7 (4) 00:44.7 (4) 093,670 +00:11.3 
 

6 Lichte Heren 3
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  Punten Verschil op 750 m 

1 Nereus 07:54.4 (1) 00:43.9 (1) 091,340 

2 Proteus 07:59.5 (2) 00:44.6 (2) 092,550 +00:03.6 
 

5 Heren 3
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  Punten Verschil op 750 m 

1 Nereus 07:32.3 (1) 00:41.4 (1) 086,630 

2 Laga 07:40.9 (2) 00:42.0 (3) 088,090 +00:04.4 

3 Skøll/Saurus 07:55.5 (4) 00:41.9 (2) 089,450 +00:08.5 

4 Asopos/Pelargos/Euros 07:51.7 (3) 00:44.4 (4) 091,570 +00:14.8 

5 University of London 07:59.9 (5) 00:45.6 (5) 093,590 +00:20.9 

6 Molesey 08:14.2 (6) 00:45.6 (5) 095,020 +00:25.2 

7 Milano 08:21.2 (8) 00:45.6 (5) 095,720 +00:27.3 

8 Oxford 08:19.9 (7) 00:50.6 (8) 100,590 +00:41.9 

9 Centrale 09:16.6 (9) 00:51.0 (9) 106,660 +01:00.1 
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4 Lichte Heren 2
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  Punten Verschil op 750 m 

1 Orca/Argo 07:37.1 (1) 00:43.1 (1) 088,810 

2 Laga 07:43.5 (2) 00:44.2 (5) 090,550 +00:05.2 

3 Njord/Triton 07:46.4 (3) 00:44.0 (4) 090,640 +00:05.5 

4 Okeanos 07:49.3 (5) 00:43.9 (3) 090,830 +00:06.1 

5 Euros 07:57.7 (7) 00:43.6 (2) 091,370 +00:07.7 

6 Oxford 07:47.1 (4) 00:47.5 (7) 094,210 +00:16.2 

7 KRSG 07:55.8 (6) 00:46.8 (6) 094,380 +00:16.7 

8 Asopos 08:12.7 (8) 00:47.6 (8) 096,870 +00:24.2 

 

3 Heren 2
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  Punten Verschil op 750 m 

1 Skadi 07:26.0 (1) 00:40.8 (1) 085,400 

2 Laga/Nereus 07:27.6 (2) 00:40.9 (2) 085,660 +00:00.8 

3 Phocas 07:47.2 (8) 00:41.3 (3) 088,020 +00:07.9 

4 GRS-combi 07:43.5 (4) 00:41.8 (5) 088,150 +00:08.3 

5 Okeanos 07:50.2 (9) 00:41.3 (3) 088,320 +00:08.8 

6 Vidar 07:28.1 (3) 00:43.6 (9) 088,410 +00:09.0 

7 Gyas/Aegir 07:45.6 (7) 00:42.0 (6) 088,560 +00:09.5 

8 Imperial 07:43.6 (5) 00:42.7 (7) 089,060 +00:11.0 

9 University of London 07:44.1 (6) 00:43.0 (8) 089,410 +00:12.0 

10 Bernburger 08:24.5 (10) 00:43.7 (10) 094,150 +00:26.3 

 

2 Lichte Heren 1
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  Punten Verschil op 750 m 

1 Nereus 07:29.4 (1) 00:42.6 (2) 087,540 

2 Aegir/Gyas 07:33.9 (2) 00:42.5 (1) 087,890 +00:01.1 

 

1 Heren1
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  Punten Verschil op 750 m 

1 Nereus 1 07:06.3 (1) 00:38.2 (2) 080,830 

2 Aegir/Gyas 07:06.7 (2) 00:39.3 (3) 081,970 +00:03.4 

3 Orca/Okeanos 07:18.3 (3) 00:39.9 (4) 083,730 +00:08.7 

4 Proteus 07:19.7 (4) 00:39.9 (4) 083,870 +00:09.1 

5 Imperial 07:21.1 (5) 00:40.0 (6) 084,110 +00:09.8 

6 Triton 07:21.4 (6) 00:40.1 (8) 084,240 +00:10.2 

7 Nereus 2 07:27.4 (9) 00:40.0 (6) 084,740 +00:11.7 

8 University of London 07:23.5 (7) 00:40.8 (10) 085,150 +00:13.0 

9 Nereus/CUS Pavia 07:28.9 (10) 00:40.7 (9) 085,590 +00:14.3 

10 Skøll 07:23.9 (8) 00:41.5 (11) 085,890 +00:15.2 

11 Skadi 09:55.2 (11) 00:37.3 (1) 096,820 +00:48.0 
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17 Dames Lichte Beginnelingen Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten Verschil op 5000m 

1 Gyas/Aegir 09:39.0 (1*) 00:54.1 (1*) 02:52.0 (1*) 169,333 

2 Gyas 09:40.4 (2) 00:55.3 (2) 02:52.4 (2) 170,807 +00:29.5 

3 Nereus 09:50.9 (3) 00:55.7 (3) 02:56.7 (3) 173,690 +01:27.1 

4 Argo/Vada 10:02.8 (4) 00:56.6 (4) 03:02.1 (4) 177,580 +02:44.9 

 

* Baanrecord, nieuwe divisie 

 

16 Dames 1
e
 divisie Dubbelvier 

Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten Verschil op 5000m 

1 Maas/Laga/Skadi 08:37.6 (1) 00:49.3 (3) 02:31.9 (1) 151,693 

2 Njord 08:44.7 (3) 00:48.7 (1) 02:34.7 (2) 152,737 +00:20.9 

3 Skøll/Nereus 08:44.3 (2) 00:48.7 (1) 02:38.5 (3) 153,963 +00:45.4 

4 Asopos/Njord 09:05.0 (5) 00:49.4 (4) 02:42.4 (4) 158,033 +02:06.8 

5 Pelargos/Laga 08:51.5 (4) 00:49.7 (5) 02:59.0 (8) 162,517 +03:36.5 

6 Vidar/Orca 09:22.4 (6) 00:54.0 (8) 02:50.4 (5) 167,040 +05:06.9 

7 Okeanos/Argo 09:32.2 (7) 00:53.9 (7) 02:52.1 (6) 168,487 +05:35.9 

8 Guadalquivir 09:38.1 (8) 00:52.9 (6) 02:56.0 (7) 169,377 +05:53.7 

9 Amphitrite/Spaarne 10:09.2 (9) 00:56.6 (10) 02:59.2 (9) 177,253 +08:31.2 

10 Milano 10:11.3 (11) 00:55.7 (9) 03:01.6 (11) 177,363 +08:33.4 

11 Gyas 10:11.2 (10) 00:58.1 (11) 03:00.0 (10) 179,220 +09:10.5 

 

14 Dames Eerstejaarsacht 
Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten Verschil op 5000m 

1 Skøll 08:31.2 (1) 00:46.8 (1) 02:28.9 (1) 147,553 

2 Nereus 08:32.2 (2) 00:48.4 (5) 02:29.5 (2) 149,453 +00:38.0 

3 Triton 08:37.9 (3) 00:48.0 (3) 02:33.4 (3) 150,923 +01:07.4 

4 Okeanos/Euros 08:39.6 (4) 00:48.2 (4) 02:35.0 (4) 151,827 +01:25.5 

5 Phocas/Gyas 08:46.5 (5) 00:47.9 (2) 02:35.0 (4) 152,217 +01:33.3 

6 Saurus 08:48.9 (6) 00:49.9 (10) 02:35.9 (6) 154,757 +02:24.1 

7 Njord 09:00.4 (12) 00:48.4 (5) 02:39.0 (13) 155,440 +02:37.7 

8 Proteus 08:56.7 (9) 00:48.4 (5) 02:42.4 (18) 156,203 +02:53.0 

9 Laga 09:04.6 (15) 00:49.6 (8) 02:36.8 (7) 156,327 +02:55.5 

10 Vidar/Nereus 08:55.0 (7) 00:49.8 (9) 02:39.7 (15) 156,533 +02:59.6 

11 Gyas 08:57.1 (10) 00:50.5 (12) 02:38.3 (12) 156,977 +03:08.5 

12 Orca 08:55.3 (8) 00:51.3 (15) 02:37.9 (10) 157,463 +03:18.2 

13 Aegir/Nereus 08:58.9 (11) 00:51.3 (15) 02:37.0 (8) 157,523 +03:19.4 

14 Skadi 09:05.7 (16) 00:50.6 (13) 02:37.4 (9) 157,637 +03:21.7 

15 Euros 09:04.5 (14) 00:50.1 (11) 02:39.3 (14) 157,650 +03:21.9 

16 Asopos 09:14.5 (18) 00:50.9 (14) 02:38.1 (11) 159,050 +03:49.9 

17 Argo 09:09.4 (17) 00:51.8 (18) 02:40.6 (16) 160,273 +04:14.4 

18 Thêta 09:04.1 (13) 00:52.9 (19) 02:41.0 (17) 160,977 +04:28.5 

19 DDS/Laak 09:21.7 (19) 00:51.5 (17) 02:46.0 (19) 163,003 +05:09.0 
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13 Dames 3
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten Verschil op 5000m 

1 Njord 08:27.8 (1) 00:47.1 (1) 02:30.2 (1) 147,947 

2 Bessel 09:02.6 (3) 00:47.3 (2) 02:36.0 (2) 153,560 +01:52.3 

3 Gyas/Argo 08:52.4 (2) 00:50.0 (3) 02:38.4 (3) 156,040 +02:41.9 

4 Lübecker 09:04.2 (4) 00:51.5 (4) 02:39.7 (4) 159,153 +03:44.1 

 

12 Dames 2
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten Verschil op 5000m 

1 Gyas/Aegir/Okeanos 08:20.8 (1) 00:45.4 (1) 02:23.3 (1) 143,247 

2 Triton 08:20.9 (2) 00:45.8 (3) 02:25.4 (2) 144,357 +00:22.2 

3 Gyas 08:25.2 (3) 00:45.4 (1) 02:27.2 (3) 144,987 +00:34.8 

4 Orca/Laga 08:30.4 (4) 00:46.1 (4) 02:28.2 (4) 146,540 +01:05.9 

5 Nereus 08:35.7 (6) 00:47.8 (5) 02:32.7 (5) 150,270 +02:20.5 

6 Okeanos/Argo/Skøll 08:34.9 (5) 00:49.3 (6) 02:35.9 (6) 152,757 +03:10.2 

 

11 Dames 1
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten Verschil op 5000m 

1 Orca 08:08.0 (1) 00:42.7 (1) 02:17.2 (1) 137,233 

2 Nereus 08:09.2 (2) 00:44.5 (2) 02:21.9 (2) 140,720 +01:09.7 

3 Proteus 08:09.5 (3) 00:46.3 (3) 02:25.0 (3) 143,583 +02:07.0 
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18 Meisjes 18 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten Verschil op 5000m 

1 Hunze/Willem III 09:10.8 (2) 00:50.4 (1) 02:49.5 (2) 161,980 

2 Lotto 09:09.4 (1) 00:52.4 (3) 02:45.8 (1) 162,607 +00:12.5 

3 Viking/Laak/Nautilus 09:24.0 (3) 00:52.5 (4) 02:52.4 (3) 166,367 +01:27.7 

4 Maas 09:25.5 (4) 00:52.3 (2) 02:55.2 (4) 167,250 +01:45.4 

5 Pampus 09:49.8 (5) 00:55.3 (5) 02:59.1 (6) 173,980 +04:00.0 

6 Spaarne/WIII/Bea 09:52.8 (6) 00:56.4 (7) 02:58.4 (5) 175,147 +04:23.3 

7 Zwolsche 10:13.2 (7) 00:55.5 (6) 03:07.2 (7) 179,220 +05:44.8 

8 Barcelona 10:18.7 (8) 00:57.5 (8) 03:15.7 (8) 184,603 +07:32.5 

 

10 Jongens 18 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten Verschil op 5000m 

1 Lotto 08:27.2 (2) 00:46.9 (1) 02:28.2 (1) 147,020 

2 Jason/Zwolsche 08:27.7 (3) 00:47.1 (2) 02:34.4 (2) 149,337 +00:46.3 

3 Leythe/TOR/RIC 08:22.7 (1) 00:47.6 (4) 02:35.7 (3) 149,770 +00:55.0 

4 RIC/Amstel 08:35.4 (6) 00:47.1 (2) 02:38.7 (6) 151,540 +01:30.4 

5 Hoop 1 08:29.4 (4) 00:49.4 (7) 02:36.7 (4) 152,573 +01:51.1 

6 Hoop 2 08:30.7 (5) 00:48.9 (5) 02:38.6 (5) 152,837 +01:56.3 

7 Maas 08:48.0 (7) 00:49.2 (6) 02:46.2 (9) 157,400 +03:27.6 

8 Hunze/Neptunus 08:57.0 (8) 00:52.6 (10) 02:40.9 (7) 159,933 +04:18.3 

9 Pampus/Amstel/ZZV 08:59.1 (9) 00:52.4 (9) 02:41.8 (8) 160,243 +04:24.5 

10 Beatrix 09:04.8 (10) 00:50.2 (8) 02:48.5 (10) 160,847 +04:36.5 

11 Barcelona/Nereus 09:24.3 (11) 00:53.0 (11) 02:53.6 (11) 167,297 +06:45.5 

 

9 Lichte Heren Eerstejaarsacht 
Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten Verschil op 5000m 

1 Orca 07:50.1 (1) 00:41.9 (1) 02:21.3 (1) 136,010 

2 Phocas 07:54.5 (5) 00:43.0 (2) 02:24.6 (5) 138,650 +00:52.8 

3 Gyas 07:53.9 (4) 00:43.8 (4) 02:22.5 (2) 138,690 +00:53.6 

4 Proteus 07:55.4 (6) 00:43.3 (3) 02:24.9 (7) 139,140 +01:02.6 

5 Nereus 07:52.8 (3) 00:44.3 (8) 02:23.8 (4) 139,513 +01:10.1 

6 Skøll 07:52.2 (2) 00:43.9 (6) 02:25.2 (8) 139,520 +01:10.2 

7 Laga 07:59.6 (8) 00:43.9 (6) 02:23.0 (3) 139,527 +01:10.3 

8 Okeanos 08:00.0 (9) 00:43.8 (4) 02:25.2 (8) 140,200 +01:23.8 

9  Triton 07:57.1 (7) 00:45.1 (9) 02:26.5 (12) 141,643 +01:52.7 

10 Saurus 08:03.7 (12) 00:45.3 (10) 02:24.6 (5) 141,870 +01:57.2 

11 Nereus/Njord 08:00.0 (9) 00:45.6 (11) 02:25.6 (10) 142,133 +02:02.5 

12 Aegir 08:02.8 (11) 00:45.9 (12) 02:26.2 (11) 142,913 +02:18.1 

13 Thêta 08:19.3 (15) 00:46.0 (14) 02:33.2 (15) 146,997 +03:39.7 

14 Euros 08:25.7 (16) 00:45.9 (12) 02:31.8 (14) 147,070 +03:41.2 

15 Vidar 08:16.8 (13) 00:47.8 (15) 02:29.0 (13) 147,147 +03:42.7 

16 Argo/Laga 08:17.8 (14) 00:47.8 (15) 02:35.7 (16) 149,480 +04:29.4 

17 Skadi 08:31.6 (17) 00:48.5 (17) 02:36.0 (17) 151,660 +05:13.0 
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8 Heren Eerstejaarsacht 
Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten Verschil op 5000m 

1 Nereus 07:43.9 (4) 00:42.7 (2) 02:16.9 (1) 134,723 

2 Gyas 07:42.3 (1) 00:42.7 (2) 02:19.6 (2) 135,463 +00:14.8 

3 Phocas 07:43.2 (3) 00:42.8 (4) 02:20.0 (3) 135,787 +00:21.3 

4 Njord 07:54.0 (9) 00:42.5 (1) 02:22.6 (6) 137,433 +00:54.2 

5 Proteus 07:42.7 (2) 00:43.0 (5) 02:25.0 (9) 137,603 +00:57.6 

6 Laga 07:50.1 (7) 00:43.3 (8) 02:22.0 (4) 137,643 +00:58.4 

7 Vidar 07:45.0 (5) 00:43.8 (10) 02:23.6 (7) 138,167 +01:08.9 

8 Aegir 07:59.1 (11) 00:43.7 (9) 02:22.2 (5) 139,010 +01:25.7 

9 Triton 07:48.9 (6) 00:44.6 (14) 02:23.8 (8) 139,423 +01:34.0 

10 Skøll 07:51.2 (8) 00:44.0 (12) 02:25.5 (13) 139,620 +01:37.9 

11 Euros 08:03.1 (13) 00:43.1 (6) 02:26.3 (14) 140,177 +01:49.1 

12 Orca 07:56.4 (10) 00:43.2 (7) 02:28.1 (18) 140,207 +01:49.7 

13 Skadi 08:03.7 (14) 00:43.9 (11) 02:25.3 (11) 140,703 +01:59.6 

14 Asopos 08:14.4 (19) 00:44.0 (12) 02:25.0 (9) 141,773 +02:21.0 

15 Laga/Nereus 08:00.2 (12) 00:45.4 (15) 02:27.3 (16) 142,520 +02:35.9 

16 Pelargos 08:05.8 (16) 00:46.4 (19) 02:25.4 (12) 143,447 +02:54.5 

17 Thêta 08:12.4 (18) 00:45.6 (16) 02:26.8 (15) 143,773 +03:01.0 

18 Okeanos/Spaarne 08:06.1 (17) 00:46.3 (18) 02:28.0 (17) 144,243 +03:10.4 

19 Gyas/Argo/Vada 08:03.8 (15) 00:46.4 (19) 02:30.3 (20) 144,880 +03:23.1 

20 Proteus/Skadi 08:18.5 (20) 00:45.6 (16) 02:28.5 (19) 144,950 +03:24.5 

 

7 Jongens 18 Acht 
Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten Verschil op 5000m 

1 Spaarne/Viking 07:56.2 (2) 00:42.3 (1) 02:16.2 (1) 135,320 

2 Guadalquivir 07:56.8 (3) 00:43.2 (2) 02:23.8 (3) 138,813 +01:09.9 

3 Willem III 07:51.3 (1) 00:44.3 (3) 02:22.2 (2) 138,830 +01:10.2 

4 Tromp 08:09.7 (4) 00:44.7 (4) 02:27.6 (4) 142,870 +02:31.0 

 

6 Lichte Heren 3
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten Verschil op 5000m 

1 Nereus 07:54.4 (1) 00:43.9 (1) 02:22.6 (1) 138,873 

2 Proteus 07:59.5 (2) 00:44.6 (2) 02:25.7 (2) 141,117 +00:44.9 

 

5 Heren 3
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten Verschil op 5000m 

1 Nereus 07:32.3 (1) 00:41.4 (1) 02:15.4 (1) 131,763 

2 Laga 07:40.9 (2) 00:42.0 (3) 02:19.8 (3) 134,690 +00:58.5 

3 Skøll/Saurus 07:55.5 (4) 00:41.9 (2) 02:22.1 (4) 136,817 +01:41.1 

4 Asopos/Pelarg/Euros 07:51.7 (3) 00:44.4 (4) 02:19.4 (2) 138,037 +02:05.5 

5 University of London 07:59.9 (5) 00:45.6 (5) 02:28.5 (6) 143,090 +03:46.5 

6 Molesey 08:14.2 (6) 00:45.6 (5) 02:26.1 (5) 143,720 +03:59.1 

7 Milano 08:21.2 (8) 00:45.6 (5) 02:28.8 (7) 145,320 +04:31.1 

8 Oxford 08:19.9 (7) 00:50.6 (8) 02:29.7 (8) 150,490 +06:14.5 

9 Centrale 09:16.6 (9) 00:51.0 (9) 02:42.8 (9) 160,927 +09:43.3 
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4 Lichte Heren 2
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten Verschil op 5000m 

1 Orca/Argo 07:37.1 (1) 00:43.1 (1) 02:20.5 (2) 135,643 

2 Laga 07:43.5 (2) 00:44.2 (5) 02:18.4 (1) 136,683 +00:20.8 

3 Njord/Triton 07:46.4 (3) 00:44.0 (4) 02:21.5 (3) 137,807 +00:43.3 

4 Okeanos 07:49.3 (5) 00:43.9 (3) 02:22.5 (5) 138,330 +00:53.7 

5 Euros 07:57.7 (7) 00:43.6 (2) 02:22.4 (4) 138,837 +01:03.9 

6 KRSG 07:55.8 (6) 00:46.8 (6) 02:23.3 (6) 142,147 +02:10.1 

7 Oxford 07:47.1 (4) 00:47.5 (7) 02:25.3 (7) 142,643 +02:20.0 

8 Asopos 08:12.7 (8) 00:47.6 (8) 02:29.2 (8) 146,603 +03:39.2 

 

3 Heren 2
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten Verschil op 5000m 

1 Laga/Nereus 07:27.6 (2) 00:40.9 (2) 02:13.1 (1) 130,027 

2 Skadi 07:26.0 (1) 00:40.8 (1) 02:17.2 (3) 131,133 +00:22.1 

3 Phocas 07:47.2 (8) 00:41.3 (3) 02:16.8 (2) 133,620 +01:11.9 

4 GRS-combi 07:43.5 (4) 00:41.8 (5) 02:18.3 (4) 134,250 +01:24.5 

5 Okeanos 07:50.2 (9) 00:41.3 (3) 02:18.5 (5) 134,487 +01:29.2 

6 Gyas/Aegir 07:45.6 (7) 00:42.0 (6) 02:19.7 (7) 135,127 +01:42.0 

7 Vidar 07:28.1 (3) 00:43.6 (9) 02:20.7 (8) 135,310 +01:45.7 

8 University of London 07:44.1 (6) 00:43.0 (8) 02:18.7 (6) 135,643 +01:52.3 

9 Imperial 07:43.6 (5) 00:42.7 (7) 02:22.3 (9) 136,493 +02:09.3 

10 Bernburger 08:24.5 (10) 00:43.7 (10) 02:32.8 (10) 145,083 +05:01.1 

 

2 Lichte Heren 1
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten Verschil op 5000m 

1 Nereus 07:29.4 (1) 00:42.6 (2) 02:13.9 (1) 132,173 

2 Aegir/Gyas 07:33.9 (2) 00:42.5 (1) 02:14.8 (2) 132,823 +00:13.0 

 

1 Heren 1
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m  250 m  750 m Punten Verschil op 5000m 

1 Nereus 1 07:06.3 (1) 00:38.2 (2) 02:09.9 (3) 124,130 

2 Aegir/Gyas 07:06.7 (2) 00:39.3 (3) 02:11.8 (7) 125,903 +00:35.5 

3 Orca/Okeanos 07:18.3 (3) 00:39.9 (4) 02:09.4 (2) 126,863 +00:54.7 

4 Imperial 07:21.1 (5) 00:40.0 (6) 02:11.0 (4) 127,777 +01:12.9 

5 Proteus 07:19.7 (4) 00:39.9 (4) 02:11.8 (7) 127,803 +01:13.5 

6 Nereus 2 07:27.4 (9) 00:40.0 (6) 02:11.1 (5) 128,440 +01:26.2 

7 University of London 07:23.5 (7) 00:40.8 (10) 02:11.6 (6) 129,017 +01:37.7 

8 Triton 07:21.4 (6) 00:40.1 (8) 02:16.2 (11) 129,640 +01:50.2 

9 Nereus/CUS Pavia 07:28.9 (10) 00:40.7 (9) 02:15.8 (10) 130,857 +02:14.5 

10 Skøll 07:23.9 (8) 00:41.5 (11) 02:15.7 (9) 131,123 +02:19.9 

11 Skadi 09:55.2 (11) 00:37.3 (1) 02:08.9 (1) 139,787 +05:13.1 
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41 Dames Club Acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Hoop 1 09:00.0 (1) 00:51.4 (1) 18:44.2 (1) 161,610 

2 Saurus 09:05.1 (3) 00:52.9 (3) 18:56.5 (3) 164,235 

3 Orca 2 09:09.0 (7) 00:52.4 (2) 19:12.6 (5) 164,930 

4 Skøll 09:02.3 (2) 00:54.4 (10) 18:53.8 (2) 165,320 

5 Njord 1 09:07.4 (5) 00:53.4 (7) 19:08.3 (4) 165,555 

6 Okeanos 09:07.9 (6) 00:53.5 (8) 19:14.3 (6) 166,005 

7 Laga 09:12.0 (9) 00:52.9 (3) 19:30.9 (10) 166,645 

8 Nereus 09:11.1 (8) 00:53.3 (6) 19:26.3 (9) 166,725 

9 Triton 09:07.3 (4) 00:54.3 (9) 19:21.4 (7) 167,100 

10 Njord 2 09:20.1 (15) 00:53.2 (5) 19:33.4 (11) 167,880 

11 Hertog 09:19.4 (14) 00:54.8 (13) 19:22.1 (8) 168,845 

12 Phocas 09:14.1 (10) 00:54.9 (14) 19:41.1 (14) 169,365 

13 Amstel 1 09:16.8 (11) 00:55.1 (16) 19:37.0 (13) 169,630 

14 Willem III 09:19.3 (13) 00:54.9 (14) 19:36.9 (12) 169,675 

15 Gyas 1 09:17.8 (12) 00:54.4 (10)  20:39.7 (15) 172,165 

16 Asopos 09:32.4 (18) 00:54.6 (12) 111,840 

17 Hoop 2 09:39.0 (20) 00:55.7 (17) 113,600 

18 Gyas 2 09:23.8 (16) 00:57.6 (20) 113,980 

19 Orca 1 09:26.8 (17) 00:58.1 (22) 114,780 

20 Gyas 3 09:46.8 (22) 00:57.5 (19) 116,180 

21 Hansa Dortmund 09:50.9 (24) 00:57.2 (18) 116,290 

22 Amstel 2 09:46.6 (21) 00:58.0 (21) 116,660 

23 Lausanne 09:34.7 (19) 00:59.3 (26) 116,770 

24 Viking 09:47.9 (23) 00:58.2 (23) 116,990 

25 RIC 10:14.7 (25) 00:59.2 (25) 120,670 

26 Skadi 10:19.3 (26) 00:58.9 (24) 120,830 

27 ESCP 10:34.4 (27) 01:04.1 (28) 127,540 

28 HEC 10:51.6 (28) 01:03.6 (27) 128,760 
 

39 Dames Veteranen E Acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Three Rivers E 10:16.0 (1) 00:59.9 (1) 22:34.6 (1) 189,230 

2 Aniene E 10:29.8 (2) 01:04.4 (2) 22:39.4 (2) 195,350 
 

38 Dames Veteranen D Acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Alkmaarsche D 09:40.2 (1) 00:56.9 (1) 19:56.0 (1) 174,720 

2 Pampus D 09:56.9 (2) 00:57.8 (2) 21:33.0 (2) 182,140 

3 Roma D1   01:00.6 (3) 24:14.6 (3)  

4 Roma D2     31:38.6 (4)  
 

37 Dames Veteranen C Acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Willem III C 08:45.6 (1) 00:50.6 (1) 18:13.1 (1) 157,815 

2 Tromp C 09:23.1 (2) 00:54.0 (2) 19:49.4 (2) 169,780 

3 Laak C 09:35.3 (3) 00:55.5 (3) 20:20.8 (3) 174,070 

4 Hoop C 09:48.8 (5) 00:55.7 (4) 21:00.2 (6) 177,590 

5 Spaarne C 09:44.6 (4) 00:58.9 (5) 20:47.3 (4) 179,725 

6 Breda C 09:55.4 (6) 00:59.0 (6) 20:59.3 (5) 181,505 
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36 Dames Veteranen B Acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 DDS B 09:15.0 (2) 00:49.7 (1) 19:19.1 (2) 163,155 

2 RIC B 09:10.1 (1) 00:51.7 (2) 19:13.6 (1) 164,390 

3 Viking B 09:32.4 (4) 00:52.6 (3) 20:00.3 (4) 169,855 

4 Beatrix B 09:31.1 (3) 00:53.1 (4) 19:59.5 (3) 170,185 

5 Spaarne B 10:05.9 (5) 00:57.6 (5) 21:37.6 (5) 183,070 

6 Nautilus B 10:24.9 (6) 00:58.6 (6) 22:01.0 (6) 187,140 
 

35 Dames Veteranen A Acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Willem III/Proteus A 09:00.7 (1) 00:49.9 (1) 18:55.9 (2) 160,765 

2 Hunze A 09:05.5 (2) 00:52.1 (2) 18:50.1 (1) 163,155 

3 Hoop A 10:00.0 (5) 00:56.5 (4) 20:42.2 (3) 178,610 

4 Maas/Nautilus A 09:47.9 (3) 00:56.1 (3) 21:16.4 (4) 178,710 

5 Willem III A 09:50.3 (4) 00:57.1 (5) 21:23.0 (5) 180,280 
 

Groep Dames Veteranen Acht 
Nr Ploeg  Divisie 2500 m 250 m  5000 m Punten 

 1 Willem III C DVC 8+ 08:45.6 (1) 00:50.6 (3) 18:13.1 (1) 157,815 

 2 WillemIII/Proteus A DVA 8+ 09:00.7 (2) 00:49.9 (2) 18:55.9 (3) 160,765 

 3 Hunze A DVA 8+ 09:05.5 (3) 00:52.1 (5) 18:50.1 (2) 163,155 

 4 DDS B DVB 8+ 09:15.0 (5) 00:49.7 (1) 19:19.1 (5) 163,155 

 5 RIC B DVB 8+ 09:10.1 (4) 00:51.7 (4) 19:13.6 (4) 164,390 

 6 Tromp C DVC 8+ 09:23.1 (6) 00:54.0 (8) 19:49.4 (6) 169,780 

 7 Viking B DVB 8+ 09:32.4 (8) 00:52.6 (6) 20:00.3 (9) 169,855 

 8 Beatrix B DVB 8+ 09:31.1 (7) 00:53.1 (7) 19:59.5 (8) 170,185 

 9 Laak C DVC 8+ 09:35.3 (9) 00:55.5 (9) 20:20.8 (10) 174,070 

10 Alkmaarsche D DVD 8+ 09:40.2 (10) 00:56.9 (13) 19:56.0 (7) 174,720 

11 Hoop C DVC 8+ 09:48.8 (13) 00:55.7 (10) 21:00.2 (14) 177,590 

12 Hoop A DVA 8+ 10:00.0 (17) 00:56.5 (12) 20:42.2 (11) 178,610 

13 Maas/Nautilus A DVA 8+ 09:47.9 (12) 00:56.1 (11) 21:16.4 (15) 178,710 

14 Spaarne C DVC 8+ 09:44.6 (11) 00:58.9 (18) 20:47.3 (12) 179,725 

15 Willem III A DVA 8+ 09:50.3 (14) 00:57.1 (14) 21:23.0 (16) 180,280 

16 Breda C DVC 8+ 09:55.4 (15) 00:59.0 (19) 20:59.3 (13) 181,505 

17 Pampus D DVD 8+ 09:56.9 (16) 00:57.8 (16) 21:33.0 (17) 182,140 

18 Spaarne B DVB 8+ 10:05.9 (18) 00:57.6 (15) 21:37.6 (18) 183,070 

19 Nautilus B DVB 8+ 10:24.9 (20) 00:58.6 (17) 22:01.0 (19) 187,140 

20 Three Rivers E DBE 8+ 10:16.0 (19) 00:59.9 (20) 22:34.6 (20) 189,230 

21 Aniene E DBE 8+ 10:29.8 (21) 01:04.4 (22) 22:39.4 (21) 195,350 

22 Roma D1 DVD 8+    01:00.6 (21) 24:14.6 (22)  

23 Roma D2 DVD 8+      31:38.6 (23)  
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33 Dames Veteranen E Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Rijnland E 10:04.8 (1) 00:58.3 (1) 21:29.3 (1) 183,245 

2 Maas E 10:22.9 (2) 01:01.5 (3) 22:00.6 (2) 189,820 

3 Amstel E 10:41.0 (3) 01:01.6 (4) 22:31.9 (3) 193,295 

4 Spaarne E 10:47.2 (4) 01:01.1 (2) 22:33.8 (4) 193,510 
 

32 Dames Veteranen D Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Hoop D 09:57.4 (2) 00:56.6 (1) 20:58.1 (1) 179,245 

2 Daventria D 09:52.8 (1) 00:57.9 (3) 21:17.7 (2) 181,065 

3 Viking D 09:58.8 (3) 00:56.9 (2) 21:28.2 (3) 181,190 

4 Spaarne D 10:19.7 (5) 00:59.8 (4) 21:52.3 (4) 187,385 

5 Zwolsche D 10:43.6 (6) 01:02.8 (5) 22:18.8 (6) 194,100 

6 Tromp D 11:25.7 (7) 01:04.0 (6) 24:50.5 (7) 207,095 

7 RIC D 10:03.3 (4) 02:53.4 (7) 21:52.9 (5) 225,974 
 

31 Dames Veteranen C Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Tromp C 09:50.6 (2) 00:55.3 (1) 21:01.7 (3) 177,445 

2 RIC C 09:52.7 (3) 00:55.4 (2) 20:59.1 (2) 177,625 

3 Rijnland C 09:48.9 (1) 00:59.6 (5) 20:39.9 (1) 180,485 

4 Naarden C 10:26.5 (4) 00:58.7 (3) 21:58.7 (5) 187,285 

5 Amstel C 10:32.3 (5) 01:00.7 (6) 21:53.5 (4) 189,605 

6 Gouda C 10:38.9 (6) 00:59.4 (4) 22:38.5 (7) 191,215 

7 Pampus C 10:42.5 (7) 01:02.2 (7) 22:16.3 (6) 193,265 
c 

30 Dames Veteranen B Dubbelvier 
Nr Ploeg 2500 m 250 m 5000 m Punten 

1 Beatrix B 09:48.3 (1) 00:56.6 (1) 20:33.3 (1) 177,095 

2 Rijnland B 09:55.9 (2) 00:57.3 (2) 21:00.8 (2) 179,930 

3 Laak B 10:00.1 (3) 00:58.0 (3) 21:06.2 (3) 181,320 

4 Hoop B 10:09.5 (4) 00:58.7 (4) 21:31.3 (4) 184,215 

5 RIC/Viking B 10:17.4 (5) 00:59.4 (5) 21:58.8 (5) 187,080 

6 Hemus B 10:19.1 (6) 00:59.5 (6) 22:36.4 (6) 189,230 

7 Poseidon B 11:11.7 (7) 01:04.4 (7) 23:27.0 (7) 201,920 
 

29 Dames Veteranen A Dubbelvier 
Nr Ploeg 2500 m 250 m 5000 m Punten 

1 MRC 1880 A 09:23.6 (1) 00:51.0 (1) 19:28.2 (1) 165,770 

 2 Nautilus/Saurus A 09:40.5 (2) 00:56.6 (2) 20:35.5 (2) 176,425 

 3 Amstel A 09:47.1 (4) 00:56.9 (3) 21:14.8 (5) 179,350 

 4 Willem III/Euros A 09:44.8 (3) 00:57.9 (5) 21:14.9 (6) 180,125 

 5 Amstel/RIC A 10:04.7 (7) 00:56.9 (3) 21:22.8 (7) 181,510 

 6 DDS A 10:02.4 (6) 00:58.3 (6) 21:03.6 (4) 181,720 

 7 Spaarne A1 09:56.2 (5) 01:04.7 (11) 20:48.1 (3) 186,725 

 8 Spaarne A2 10:20.5 (9) 00:59.4 (7) 21:45.9 (8) 186,745 

 9 Willem III A 10:17.3 (8) 01:01.4 (10) 21:52.0 (9) 188,730 

10 Hoop A 10:25.8 (10) 00:59.7 (8) 22:37.2 (11) 190,140 

11 Leythe A 10:44.9 (11) 01:01.1 (9) 21:55.5 (10) 191,365 
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Groep Dames Veteranen Dubbelvier 
Nr Ploeg  Divisie 2500 m 250 m 5000 m Punten 

 1 MRC 1880 A DVA 4* 09:23.6 (1) 00:51.0 (1) 19:28.2 (1) 165,770 

 2 Nautilus/Saurus A DVA 4* 09:40.5 (2) 00:56.6 (4) 20:35.5 (3) 176,425 

 3 Beatrix B DVB 4* 09:48.3 (5) 00:56.6 (4) 20:33.3 (2) 177,095 

 4 Tromp C DVC 4* 09:50.6 (7) 00:55.3 (2) 21:01.7 (9) 177,445 

 5 RIC C DVC 4* 09:52.7 (8) 00:55.4 (3) 20:59.1 (7) 177,625 

 6 Hoop D DVD 4* 09:57.4 (12) 00:56.6 (4) 20:58.1 (6) 179,245 

 7 Amstel A DVA 4* 09:47.1 (4) 00:56.9 (7) 21:14.8 (12) 179,350 

 8 Rijnland B DVB 4* 09:55.9 (10) 00:57.3 (10) 21:00.8 (8) 179,930 

 9 Willem III/Euros A DVA 4* 09:44.8 (3) 00:57.9 (11) 21:14.9 (13) 180,125 

10 Rijnland C DVC 4* 09:48.9 (6) 00:59.6 (22) 20:39.9 (4) 180,485 

11 Daventria D DVD 4* 09:52.8 (9) 00:57.9 (11) 21:17.7 (14) 181,065 

12 Viking D DVD 4* 09:58.8 (13) 00:56.9 (7) 21:28.2 (16) 181,190 

13 Laak B DVB 4* 10:00.1 (14) 00:58.0 (13) 21:06.2 (11) 181,320 

14 Amstel/RIC A DVA 4* 10:04.7 (17) 00:56.9 (7) 21:22.8 (15) 181,510 

15 DDS A DVA 4* 10:02.4 (15) 00:58.3 (14) 21:03.6 (10) 181,720 

16 Rijnland E DVE 4* 10:04.8 (18) 00:58.3 (14) 21:29.3 (17) 183,245 

17 Hoop B DVB 4* 10:09.5 (19) 00:58.7 (16) 21:31.3 (18) 184,215 

18 Spaarne A1 DVA 4* 09:56.2 (11) 01:04.7 (35) 20:48.1 (5) 186,725 

19 Spaarne A2 DVA 4* 10:20.5 (24) 00:59.4 (18) 21:45.9 (19) 186,745 

20 RIC/Viking B DVB 4* 10:17.4 (21) 00:59.4 (18) 21:58.8 (26) 187,080 

21 Naarden C DVC 4* 10:26.5 (27) 00:58.7 (16) 21:58.7 (25) 187,285 

22 Spaarne D DVD 4* 10:19.7 (23) 00:59.8 (24) 21:52.3 (21) 187,385 

23 Willem III A DVA 4* 10:17.3 (20) 01:01.4 (28) 21:52.0 (20) 188,730 

24 Hemus B DVB 4* 10:19.1 (22) 00:59.5 (21) 22:36.4 (32) 189,230 

25 Amstel C DVC 4* 10:32.3 (28) 01:00.7 (25) 21:53.5 (23) 189,605 

26 Maas E DVE 4* 10:22.9 (25) 01:01.5 (29) 22:00.6 (27) 189,820 

27 Hoop A DVA 4* 10:25.8 (26) 00:59.7 (23) 22:37.2 (33) 190,140 

28 Gouda C DVC 4* 10:38.9 (29) 00:59.4 (18) 22:38.5 (34) 191,215 

29 Leythe A DVA 4* 10:44.9 (33) 01:01.1 (26) 21:55.5 (24) 191,365 

30 Pampus C DVC 4* 10:42.5 (31) 01:02.2 (31) 22:16.3 (28) 193,265 

31 Amstel E DVE 4* 10:41.0 (30) 01:01.6 (30) 22:31.9 (30) 193,295 

32 Spaarne E DVE 4* 10:47.2 (34) 01:01.1 (26) 22:33.8 (31) 193,510 

33 Zwolsche D DVD 4* 10:43.6 (32) 01:02.8 (32) 22:18.8 (29) 194,100 

34 Poseidon B DVB 4* 11:11.7 (35) 01:04.4 (34) 23:27.0 (35) 201,920 

35 Tromp D DVD 4* 11:25.7 (36) 01:04.0 (33) 24:50.5 (36) 207,095 

36 RIC D DVD 4* 10:03.3 (16) 02:53.4 (36) 21:52.9 (22) 225,974 
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28 Jongens 16 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

 1 Willem III 1 08:26.9 (1) 00:49.6 (4) 17:49.3 (1) 153,755 

 2 Naar/Vik/Tromp/Amstel 08:43.3 (2) 00:48.4 (1) 17:55.8 (2) 154,520 

 3 Naarden/Willem III 08:51.0 (6) 00:49.2 (2) 18:28.4 (3) 157,720 

 4 Spaarne 1 08:50.1 (4) 00:49.2 (2) 18:40.4 (5) 158,230 

 5 Willem III 2 08:47.8 (3) 00:49.8 (5) 18:33.8 (4) 158,270 

 6 Leythe 1 08:55.9 (7) 00:50.8 (6) 18:44.2 (6) 160,600 

 7 Hoop 08:50.5 (5) 00:51.3 (7) 18:50.2 (7) 160,860 

 8 Tromp 1 09:08.6 (8) 00:51.6 (8) 19:12.8 (8) 164,100 

 9 Spaarne 2 09:14.1 (9) 00:52.1 (9) 19:44.6 (9) 166,740 

10 Hoop/RIC 09:31.5 (10) 00:52.8 (10) 19:44.6 (9) 169,180 

11 Gouda/DDS 09:44.6 (12) 00:56.6 (11) 21:20.8 (13) 179,100 

12 Where 10:01.6 (14) 00:56.9 (12) 21:18.4 (12) 180,980 

13 Leythe 2 09:59.1 (13) 00:58.7 (13) 22:22.3 (15) 185,725 

14 Tromp 2 10:09.9 (15) 01:04.6 (14) 22:00.6 (14) 191,620 

15 Willem III 3 09:37.3 (11) 01:34.7 (15) 20:04.9 (11) 212,675 

 

27 Mixed Bedrijfsacht  
Gecorrigeerde tijden (1,25% per vrouw) 

 Nr Ploeg  2500 m 250 m  Punten Aantal Vrouwen 

1 Kempen & Co 08:04.7 (1) 00:43.5 (1) 091,970 1 

2 Randstad 08:36.0 (2) 00:48.4 (2) 100,000 1 

3 Ordina 1 08:47.9 (4) 00:48.7 (3) 101,490 1 

4 Pelargos-combi 09:08.1 (5) 00:49.7 (4) 104,510 2 

5 Calco 09:51.4 (6) 00:55.0 (5) 114,140 3 

6 Accenture 08:42.0 (3) 01:08.4 (8) 120,600 1 

7 Croon 10:39.8 (8) 01:00.0 (6) 123,980 1 

8 Ordina 2 10:37.8 (7) 01:03.2 (7) 126,980 3 

 

Daadwerkelijk geroeide tijden 

Nr Ploeg  2500 m   250 m   Punten 

1 Kempen & Co 08:10.8 (1) 00:44.0 (1) 093,080 

2 Randstad 08:42.4 (2) 00:49.0 (2) 101,240 

3 Ordina 1 08:54.5 (4) 00:49.3 (3) 102,750 

4 Pelargos-combi 09:21.8 (5) 00:50.9 (4) 107,080 

5 Calco 10:13.6 (6) 00:57.1 (5) 118,460 

6 Accenture 08:48.5 (3) 01:09.3 (8) 122,150 

7 Croon 10:47.8 (7) 01:00.8 (6) 125,580 

8 Ordina 2 11:01.7 (8) 01:05.6 (7) 131,770 
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26 Heren Clubacht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Euros 07:58.4 (1) 00:43.3 (2) 16:44.6 (1) 141,370 

2 Orca 1 08:07.6 (2) 00:44.6 (7) 17:14.2 (3) 145,070 

3 Proteus 08:11.9 (4) 00:44.7 (9) 17:06.5 (2) 145,215 

4 Stuttgart RC 08:12.8 (5) 00:44.0 (4) 17:19.1 (4) 145,235 

5 Mannheimer 08:19.2 (7) 00:43.9 (3) 17:28.2 (6) 146,230 

6 Asopos 08:20.5 (8) 00:44.2 (5) 17:28.1 (5) 146,655 

7 Nereus 08:10.2 (3) 00:45.1 (12) 17:38.4 (8) 147,040 

8 Skøll 2 08:17.4 (6) 00:45.5 (14) 17:35.8 (7) 148,030 

9 HSRV Amphitrite Heez 08:21.7 (9) 00:44.6 (7) 17:56.6 (12) 148,600 

0 Laga 08:26.2 (13) 00:45.0 (11) 17:53.6 (11) 149,300 

11 Njord 08:25.2 (11) 00:45.3 (13) 17:49.7 (10) 149,305 

12 ESCP 1 08:41.3 (30) 00:44.3 (6) 17:44.4 (9) 149,650 

13 Hoop 1 08:30.6 (16) 00:44.8 (10) 17:57.8 (13) 149,750 

14 RC Witten 08:31.1 (17) 00:42.5 (1) DNS 093,610  

15 Vidar 08:24.4 (10) 00:45.7 (15) DNS 096,140 

16 Dordrechtsche 08:25.4 (12) 00:46.3 (17) 096,840 

17 Hoop 3 08:28.1 (15) 00:46.3 (17) 097,110 

18 Skøll 1 08:28.0 (14) 00:47.0 (20) 097,800 

19 Spaarne 08:33.3 (19) 00:46.7 (19) 098,030 

20 Thêta 08:45.7 (32) 00:45.9 (16) 098,470 

21 Argo 08:34.3 (21) 00:47.3 (22) 098,730 

22 Zwolsche 08:39.8 (27) 00:47.2 (21) 099,180 

23 Hunze 08:33.3 (19) 00:48.4 (30) 099,730 

24 Okeanos 08:35.5 (22) 00:48.2 (25) 099,750 

25 Orca 2 08:35.7 (23) 00:48.2 (25) 099,770 

26 Lausanne 08:36.3 (24) 00:48.2 (25) 099,830 

27 Osnabrücker 08:38.8 (26) 00:48.2 (25) 100,080 

28 Willem III 08:42.8 (31) 00:48.0 (24) 100,280 

29 Aegir 08:32.4 (18) 00:49.3 (32) 100,540 

30 Gyas 1 08:36.8 (25) 00:49.1 (31) 100,780 

31 RIC 08:47.0 (33) 00:48.3 (29) 101,000 

32 Phocas 1 08:40.0 (28) 00:49.3 (32) 101,300 

33 Hoop 2 08:40.9 (29) 00:49.6 (35) 101,690 

34 HEC 2 09:06.4 (35) 00:47.5 (23) 102,140 

35 Phocas 2 09:05.9 (34) 00:50.8 (37) 105,390 

36 Skadi 09:14.3 (37) 00:50.2 (36) 105,630 

37 Lille 09:30.8 (40) 00:49.5 (34) 106,580 

38 Gyas 2 09:12.4 (36) 00:51.6 (38) 106,840 

39 Roma 09:28.4 (39) 00:53.9 (40) 110,740 

40 Torino 1 09:41.4 (41) 00:54.2 (41) 112,340 

41 Torino 2 09:19.3 (38) 00:56.5 (42) 112,430 

42 ESCP 2 10:24.5 (42) 00:53.2 (39) 115,650 

43 Centrale 10:45.0 (43) 00:57.9 (43) 122,400 

44 HEC 1 DNF  DNS 
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25 Heren Veteranen F acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Proteus F 08:24.8 (1) 00:44.4 (1) 17:49.2 (1) 148,340 

2 Cambridge F 08:31.6 (2) 00:46.3 (3) 17:57.4 (2) 151,330 

3 Hoop/Nereus F 08:44.3 (3) 00:45.8 (2) 18:27.2 (3) 153,590 

4 Laga F 09:04.9 (5) 00:48.2 (5) 18:55.8 (4) 159,480 

5 Rijnland F 08:56.1 (4) 00:48.4 (6) 19:09.5 (5) 159,485 

6 Spaarne F1 09:07.3 (6) 00:47.8 (4) 19:15.6 (6) 160,310 

7 Viking F 09:10.3 (7) 00:50.5 (7) 20:12.4 (9) 166,150 

8 Maas F 09:17.3 (8) 00:52.2 (10) 19:33.1 (7) 166,585 

9 Leythe F 09:19.3 (9) 00:51.2 (8) 20:21.3 (10) 168,195 

10 Willem III F 09:45.5 (10) 00:51.7 (9) 20:03.0 (8) 170,400 

11 Laak F 09:50.9 (12) 00:54.1 (11) 21:15.1 (11) 176,945 

12 Hoop F 09:50.0 (11) 00:55.2 (12) 21:23.7 (12) 178,385 

13 Spaarne F2 10:52.0 (13) 00:57.5 (13) 23:08.5 (13) 192,125 
 

24 Heren Veteranen E acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Hoop-combi E 08:25.5 (1) 00:44.1 (1) 18:02.9 (2) 148,795 

2 Cambridge E 08:32.6 (2) 00:44.7 (2) 17:53.4 (1) 149,630 

3 Amstel E 08:35.7 (3) 00:44.9 (3) 18:24.6 (4) 151,700 

4 Tromp E 08:37.3 (4) 00:45.8 (5) 18:13.9 (3) 152,225 

5 Spaarne E1 08:38.5 (5) 00:45.1 (4) 18:33.3 (5) 152,615 

6 Hoop E 09:02.1 (6) 00:50.6 (6) 19:38.7 (6) 163,745 

7 Spaarne E2 09:28.7 (7) 00:52.9 (7) 20:11.5 (7) 170,345 

 

23 Heren Veteranen D acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 RIC D2 08:09.6 (1) 00:42.1 (1) 17:21.0 (1) 143,110 

2 Rameurs du Sud D 08:19.2 (2) 00:43.6 (2) 17:52.0 (2) 147,120 

3 Breda D 08:29.6 (3) 00:44.4 (3) 17:58.1 (3) 149,265 

4 Daventria/Isala D 08:34.4 (4) 00:45.2 (4) 18:13.4 (4) 151,310 

5 Willem III D 08:44.4 (5) 00:46.2 (5) 18:35.4 (5) 154,410 

6 RIC D1 09:06.6 (7) 00:47.8 (6) 19:18.6 (7) 160,390 

7 Jason D 08:57.6 (6) 00:50.2 (10) 18:59.6 (6) 160,940 

8 Naarden D 09:09.2 (9) 00:49.6 (8) 20:01.3 (9) 164,585 

9 Hoop D 09:07.1 (8) 00:50.0 (9) 20:11.2 (10) 165,270 

10 Amstel D 09:18.4 (10) 00:49.4 (7) 20:00.8 (8) 165,280 

11 Roma D 10:46.0 (11) 00:58.8 (11) 22:36.9 (11) 191,245 
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22 Heren Veteranen C acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Zwol/Rijnl/Dav/Hoo C 07:49.9 (1) 00:40.3 (1) 16:30.8 (1) 136,830 

2 Beatrix C 08:09.3 (2) 00:43.7 (3) 17:04.2 (2) 143,840 

3 Laak C2 08:09.4 (3) 00:43.6 (2) 17:10.1 (3) 144,045 

4 Aengwirden C 08:32.6 (4) 00:44.9 (5) 17:56.0 (4) 149,960 

5 Laak C1 08:34.8 (5) 00:45.7 (6) 18:09.7 (5) 151,665 

6 RIC C 08:40.1 (6) 00:44.6 (4) 18:37.7 (6) 152,495 

7 Tromp C 08:50.1 (8) 00:46.2 (7) 18:42.2 (7) 155,320 

8 Breda C 08:46.2 (7) 00:46.9 (8) 19:05.1 (10) 156,775 

9 Amstel C1 08:51.2 (9) 00:47.2 (9) 18:51.2 (8) 156,880 

10 Nautilus C 08:55.1 (10) 00:47.9 (10) 18:57.3 (9) 158,275 

11 Spaarne C 09:01.3 (12) 00:48.0 (11) 19:12.2 (12) 159,740 

12 Rijnland/Leythe C 09:01.5 (13) 00:49.3 (13) 19:23.9 (13) 161,645 

13 Amstel C2 08:56.8 (11) 00:50.6 (16) 19:10.1 (11) 161,785 

14 Poseidon C 09:13.2 (14) 00:50.2 (15) 19:27.0 (14) 163,870 

15 Hoop C 09:26.4 (16) 00:49.2 (12) 19:53.5 (15) 165,515 

16 Leythe C 09:23.5 (15) 00:49.7 (14) 19:55.9 (16) 165,845 

 

21 Heren Veteranen B acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Hoop B1 08:06.3 (2) 00:41.6 (1) 17:14.9 (3) 141,975 

2 Willem III B 08:01.4 (1) 00:43.2 (3) 17:07.9 (1) 142,735 

3 Spaarne B 08:21.5 (4) 00:41.6 (1) 17:13.8 (2) 143,440 

4 Amstel/Alkmaarsche B 08:17.2 (3) 00:43.6 (4) 17:37.3 (4) 146,185 

5 Hoop B2 08:26.0 (5) 00:43.7 (5) 18:18.1 (6) 149,205 

6 Ruyter B 08:34.2 (6) 00:45.3 (6) 18:01.3 (5) 150,785 

7 Hoop/Nereus B 08:48.6 (7) 00:46.8 (7) 18:52.3 (7) 156,275 

8 Rijnland B 08:55.4 (8) 00:49.3 (8) 18:53.8 (8) 159,530 

 

20 Heren Veteranen A acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Maas/Skadi/Njord A 07:49.2 (1) 00:40.7 (1) 16:26.5 (1) 136,945 

2 Hoop A 07:50.1 (2) 00:41.7 (2) 16:31.6 (2) 138,290 

3 Viking A 07:55.4 (3) 00:42.2 (3) 16:52.2 (3) 140,350 

4 Laak/Laga/Dud/Prot A 08:20.5 (4) 00:45.1 (4) 17:28.9 (4) 147,595 

5 ACBB A 08:51.2 (5) 00:46.2 (5) 18:49.8 (5) 155,810 
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Groep Heren Veteranen Acht 
Nr Ploeg  Divisie 2500 m 250 m  5000 m Punten 

 1 Zwolsche/Rijnland/DAV/H C HVC 8+ 07:49.9 (2) 00:40.3 (1) 16:30.8 (2) 136,830 

2 Maas/Skadi/Njord A HVA 8+ 07:49.2 (1) 00:40.7 (2) 16:26.5 (1) 136,945 

 3 Hoop A HVA 8+ 07:50.1 (3) 00:41.7 (5) 16:31.6 (3) 138,290 

 4 Viking A HVA 8+ 07:55.4 (4) 00:42.2 (7) 16:52.2 (4) 140,350 

 5 Hoop B1 HVB 8+ 08:06.3 (6) 00:41.6 (3) 17:14.9 (9) 141,975 

 6 Willem III B HVB 8+ 08:01.4 (5) 00:43.2 (8) 17:07.9 (6) 142,735 

 7 RIC D2 HVD 8+ 08:09.6 (9) 00:42.1 (6) 17:21.0 (10) 143,110 

 8 Spaarne B HVB 8+ 08:21.5 (13) 00:41.6 (3) 17:13.8 (8) 143,440 

 9 Beatrix C HVC 8+ 08:09.3 (7) 00:43.7 (12) 17:04.2 (5) 143,840 

10 Laak C2 HVC 8+ 08:09.4 (8) 00:43.6 (9) 17:10.1 (7) 144,045 

11 Amstel/Alkmaarsche B HVB 8+ 08:17.2 (10) 00:43.6 (9) 17:37.3 (12) 146,185 

12 Rameurs du Sud D HVD 8+ 08:19.2 (11) 00:43.6 (9) 17:52.0 (14) 147,120 

13 Laak/Laga/Dudok/Proteus A HVA 8+ 08:20.5 (12) 00:45.1 (21) 17:28.9 (11) 147,595 

14 Proteus F HVF 8+ 08:24.8 (14) 00:44.4 (15) 17:49.2 (13) 148,340 

15 Hoop-combi E HVE 8+ 08:25.5 (15) 00:44.1 (14) 18:02.9 (20) 148,795 

16 Hoop B2 HVB 8+ 08:26.0 (16) 00:43.7 (12) 18:18.1 (24) 149,205 

17 Breda D HVD 8+ 08:29.6 (17) 00:44.4 (15) 17:58.1 (18) 149,265 

18 Cambridge E HVE 8+ 08:32.6 (19) 00:44.7 (18) 17:53.4 (15) 149,630 

19 Aengwirden C HVC 8+ 08:32.6 (19) 00:44.9 (19) 17:56.0 (16) 149,960 

20 Ruyter B HVB 8+ 08:34.2 (21) 00:45.3 (24) 18:01.3 (19) 150,785 

21 Daventria/Isala D HVD 8+ 08:34.4 (22) 00:45.2 (23) 18:13.4 (22) 151,310 

22 Cambridge F HVF 8+ 08:31.6 (18) 00:46.3 (31) 17:57.4 (17) 151,330 

23 Laak C1 HVC 8+ 08:34.8 (23) 00:45.7 (25) 18:09.7 (21) 151,665 

24 Amstel E HVE 8+ 08:35.7 (24) 00:44.9 (19) 18:24.6 (25) 151,700 

25 Tromp E HVE 8+ 08:37.3 (25) 00:45.8 (26) 18:13.9 (23) 152,225 

26 RIC C HVC 8+ 08:40.1 (27) 00:44.6 (17) 18:37.7 (29) 152,495 

27 Spaarne E1 HVE 8+ 08:38.5 (26) 00:45.1 (21) 18:33.3 (27) 152,615 

28 Hoop/Nereus F HVF 8+ 08:44.3 (28) 00:45.8 (26) 18:27.2 (26) 153,590 

29 Willem III D HVD 8+ 08:44.4 (29) 00:46.2 (28) 18:35.4 (28) 154,410 

30 Tromp C HVC 8+ 08:50.1 (32) 00:46.2 (28) 18:42.2 (30) 155,320 

31 ACBB A HVA 8+ 08:51.2 (33) 00:46.2 (28) 18:49.8 (31) 155,810 

32 Hoop/Nereus B HVB 8+ 08:48.6 (31) 00:46.8 (32) 18:52.3 (33) 156,275 

33 Breda C HVC 8+ 08:46.2 (30) 00:46.9 (33) 19:05.1 (38) 156,775 

34 Amstel C1 HVC 8+ 08:51.2 (33) 00:47.2 (34) 18:51.2 (32) 156,880 

35 Nautilus C HVC 8+ 08:55.1 (35) 00:47.9 (37) 18:57.3 (36) 158,275 

36 Laga F HVF 8+ 09:04.9 (43) 00:48.2 (39) 18:55.8 (35) 159,480 

37 Rijnland F HVF 8+ 08:56.1 (37) 00:48.4 (40) 19:09.5 (39) 159,485 

38 Rijnland B HVB 8+ 08:55.4 (36) 00:49.3 (42) 18:53.8 (34) 159,530 

39 Spaarne C HVC 8+ 09:01.3 (40) 00:48.0 (38) 19:12.2 (41) 159,740 

40 Spaarne F1 HVF 8+ 09:07.3 (46) 00:47.8 (35) 19:15.6 (42) 160,310 

41 RIC D1 HVD 8+ 09:06.6 (44) 00:47.8 (35) 19:18.6 (43) 160,390 

42 Jason D HVD 8+ 08:57.6 (39) 00:50.2 (48) 18:59.6 (37) 160,940 

43 Rijnland/Leythe C HVC 8+ 09:01.5 (41) 00:49.3 (42) 19:23.9 (44) 161,645 

44 Amstel C2 HVC 8+ 08:56.8 (38) 00:50.6 (51) 19:10.1 (40) 161,785 

45 Hoop E HVE 8+ 09:02.1 (42) 00:50.6 (51) 19:38.7 (47) 163,745 

46 Poseidon C HVC 8+ 09:13.2 (49) 00:50.2 (48) 19:27.0 (45) 163,870 

47 Naarden D HVD 8+ 09:09.2 (47) 00:49.6 (45) 20:01.3 (51) 164,585 

48 Hoop D HVD 8+ 09:07.1 (45) 00:50.0 (47) 20:11.2 (53) 165,270 

49 Amstel D HVD 8+ 09:18.4 (51) 00:49.4 (44) 20:00.8 (50) 165,280 

50 Hoop C HVC 8+ 09:26.4 (54) 00:49.2 (41) 19:53.5 (48) 165,515 

51 Leythe C HVC 8+ 09:23.5 (53) 00:49.7 (46) 19:55.9 (49) 165,845 

52 Viking F HVF 8+ 09:10.3 (48) 00:50.5 (50) 20:12.4 (55) 166,150 

53 Maas F HVF 8+ 09:17.3 (50) 00:52.2 (55) 19:33.1 (46) 166,585 

54 Leythe F HVF 8+ 09:19.3 (52) 00:51.2 (53) 20:21.3 (56) 168,195 

55 Spaarne E2 HVE 8+ 09:28.7 (55) 00:52.9 (56) 20:11.5 (54) 170,345 

56 Willem III F HVF 8+ 09:45.5 (56) 00:51.7 (54) 20:03.0 (52) 170,400 

57 Laak F HVF 8+ 09:50.9 (58) 00:54.1 (57) 21:15.1 (57) 176,945 

58 Hoop F HVF 8+ 09:50.0 (57) 00:55.2 (58) 21:23.7 (58) 178,385 

59 Roma D HVD 8+ 10:46.0 (59) 00:58.8 (60) 22:36.9 (59) 191,245 

60 Spaarne F2 HVF 8+ 10:52.0 (60) 00:57.5 (59) 23:08.5 (60) 192,125  
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17 Dames Lichte Beginnelingen Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Gyas/Aegir 09:39.0 (1*) 00:54.1 (1*) 02:52.0 (1*) 20:26.7 (1*) 230,668 

2 Gyas 09:40.4 (2) 00:55.3 (2) 02:52.4 (2) 20:34.9 (2) 232,552 

3 Nereus 09:50.9 (3) 00:55.7 (3) 02:56.7 (3) 21:09.9 (3) 237,185 

4 Argo/Vada 10:02.8 (4) 00:56.6 (4) 03:02.1 (4) 22:12.9 (4) 244,225 

 

* Baanrecord, nieuwe divisie 

 

16 Dames 1
e
 divisie Dubbelvier 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Maas/Laga/Skadi 08:37.6 (1) 00:49.3 (3) 02:31.9 (1) 18:25.4 (1) 206,963 

2 Njord 08:44.7 (3) 00:48.7 (1) 02:34.7 (2) 18:33.7 (2) 208,422 

3 Skøll/Nereus 08:44.3 (2) 00:48.7 (1) 02:38.5 (3) 18:53.7 (3) 210,648 

4 Asopos/Njord 09:05.0 (5) 00:49.4 (4) 02:42.4 (4) 19:49.8 (5) 217,523 

5 Pelargos/Laga 08:51.5 (4) 00:49.7 (5) 02:59.0 (8) 18:59.4 (4) 219,487 

6 Vidar/Orca 09:22.4 (6) 00:54.0 (8) 02:50.4 (5) 20:14.8 (6) 227,780 

7 Okeanos/Argo 09:32.2 (7) 00:53.9 (7) 02:52.1 (6) 21:01.3 (7) 231,552 

8 Guadalquivir 09:38.1 (8) 00:52.9 (6) 02:56.0 (7) 21:04.6 (8) 232,607 

9 Amphitrit/Spaarne 10:09.2 (9) 00:56.6 (10) 02:59.2 (9) 21:44.6 (9) 242,483 

10 Milano 10:11.3 (11) 00:55.7 (9) 03:01.6 (11) 22:07.4 (10) 243,733 

 

14 Dames Eerstejaarsacht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Skøll 08:31.2 (1) 00:46.8 (1) 02:28.9 (1) 18:48.1 (3) 203,958 

2 Nereus 08:32.2 (2) 00:48.4 (5) 02:29.5 (2) 18:21.9 (1) 204,548 

3 Triton 08:37.9 (3) 00:48.0 (3) 02:33.4 (3) 18:32.1 (2) 206,528 

4 Okeanos/Euros 08:39.6 (4) 00:48.2 (4) 02:35.0 (4) 19:00.5 (5) 208,852 

5 Phocas/Gyas 08:46.5 (5) 00:47.9 (2) 02:35.0 (4) 18:52.9 (4) 208,862 

6 Saurus 08:48.9 (6) 00:49.9 (10) 02:35.9 (6) 19:04.3 (7) 211,972 

7 Proteus 08:56.7 (9) 00:48.4 (5) 02:42.4 (18) 19:18.4 (8) 214,123 

8 Gyas 08:57.1 (10) 00:50.5 (12) 02:38.3 (12) 19:03.7 (6) 214,162 

9 Laga 09:04.6 (15) 00:49.6 (8) 02:36.8 (7) 19:33.0 (12) 214,977 

10 Njord 09:00.4 (12) 00:48.4 (5) 02:39.0 (13) 19:52.1 (15) 215,045 

11 Aegir/Nereus 08:58.9 (11) 00:51.3 (15) 02:37.0 (8) 19:22.2 (9) 215,633 

12 Orca 08:55.3 (8) 00:51.3 (15) 02:37.9 (10) 19:27.3 (10) 215,828 

13 Euros 09:04.5 (14) 00:50.1 (11) 02:39.3 (14) 19:28.1 (11) 216,055 

14 Skadi 09:05.7 (16) 00:50.6 (13) 02:37.4 (9) 19:51.8 (14) 217,227 

15 Asopos 09:14.5 (18) 00:50.9 (14) 02:38.1 (11) 20:00.5 (16) 219,075 

16 Thêta 09:04.1 (13) 00:52.9 (19) 02:41.0 (17) 19:43.0 (13) 220,127 

17 Argo 09:09.4 (17) 00:51.8 (18) 02:40.6 (16) 20:02.7 (17) 220,408 

18 DDS/Laak 09:21.7 (19) 00:51.5 (17) 02:46.0 (19) 20:59.0 (18) 225,953 
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13 Dames 3
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Njord 08:27.8 (1) 00:47.1 (1) 02:30.2 (1) 18:16.6 (1) 202,777 

2 Gyas/Argo 08:52.4 (2) 00:50.0 (3) 02:38.4 (3) 18:49.9 (2) 212,535 

3 Bessel 09:02.6 (3) 00:47.3 (2) 02:36.0 (2) 19:39.6 (3) 212,540 

4 Lübecker 09:04.2 (4) 00:51.5 (4) 02:39.7 (4) 19:53.2 (4) 218,813 

 

12 Dames 2
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Gyas/Aegir/Okea 08:20.8 (1) 00:45.4 (1) 02:23.3 (1) 17:58.6 (1) 197,177 

2 Triton 08:20.9 (2) 00:45.8 (3) 02:25.4 (2) 17:58.9 (2) 198,302 

3 Gyas 08:25.2 (3) 00:45.4 (1) 02:27.2 (3) 18:01.5 (3) 199,062 

4 Orca/Laga 08:30.4 (4) 00:46.1 (4) 02:28.2 (4) 18:10.6 (4) 201,070 

5 Nereus 08:35.7 (6) 00:47.8 (5) 02:32.7 (5) 18:35.6 (5) 206,050 

6 Okean/Arg/Skøll 08:34.9 (5) 00:49.3 (6) 02:35.9 (6) 18:39.5 (6) 208,732 

 

11 Dames 1
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Orca 08:08.0 (1) 00:42.7 (1) 02:17.2 (1) 17:17.0 (2) 189,083 

2 Nereus 08:09.2 (2) 00:44.5 (2) 02:21.9 (2) 17:12.9 (1) 192,365 

3 Proteus 08:09.5 (3) 00:46.3 (3) 02:25.0 (3) 17:36.6 (3) 196,413 
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19 Meisjes 16 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  5000 m Punten 

1 Spaarne 09:28.9 (1) 00:51.1 (1) 20:47.3 (2) 170,355 

2 Willem III/RIC 09:33.2 (2) 00:53.6 (2) 20:45.1 (1) 173,175 

3 Spaarne/Laak 09:42.6 (3) 00:54.2 (3) 21:33.2 (3) 177,120 

4 Tromp 10:10.5 (5) 00:58.3 (6) 22:17.9 (4) 186,245 

5 Amstel/Willem III 10:09.3 (4) 00:57.0 (5) 23:07.1 (6) 187,285 

6 Pampus/Viking 10:23.9 (6) 00:56.6 (4) 22:59.1 (5) 187,945 

7 Willem III 10:29.4 (7) 00:58.7 (7) 23:40.1 (7) 192,645 

 

18 Meisjes 18 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Lotto 09:09.4 (1) 00:52.4 (3) 02:45.8 (1) 19:45.9 (1) 221,902 

2 Hunze/Willem III 09:10.8 (2) 00:50.4 (1) 02:49.5 (2) 20:05.2 (2) 222,240 

3 Viking/Laak/Nautilus 09:24.0 (3) 00:52.5 (4) 02:52.4 (3) 20:33.7 (3) 228,052 

4 Maas 09:25.5 (4) 00:52.3 (2) 02:55.2 (4) 20:37.6 (4) 229,130 

5 Pampus 09:49.8 (5) 00:55.3 (5) 02:59.1 (6) 21:05.5 (5) 237,255 

6 Spaarne/WIII/Bea 09:52.8 (6) 00:56.4 (7) 02:58.4 (5) 21:28.3 (6) 239,562 

7 Zwolsche 10:13.2 (7) 00:55.5 (6) 03:07.2 (7) 22:34.2 (7) 246,930 

 

10 Jongens 18 Dubbelvier 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Lotto 08:27.2 (2) 00:46.9 (1) 02:28.2 (1) 17:59.9 (1) 201,015 

2 Jason/Zwolsche 08:27.7 (3) 00:47.1 (2) 02:34.4 (2) 18:12.7 (2) 203,972 

3 Leythe/TOR/RIC 08:22.7 (1) 00:47.6 (4) 02:35.7 (3) 18:44.9 (6) 206,015 

4 Hoop 1 08:29.4 (4) 00:49.4 (7) 02:36.7 (4) 18:20.3 (3) 207,588 

5 Hoop 2 08:30.7 (5) 00:48.9 (5) 02:38.6 (5) 18:28.3 (4) 208,252 

6 RIC/Amstel 08:35.4 (6) 00:47.1 (2) 02:38.7 (6) 19:10.8 (8) 209,080 

7 Hunze/Neptunus 08:57.0 (8) 00:52.6 (10) 02:40.9 (7) 18:40.6 (5) 215,963 

8 Maas 08:48.0 (7) 00:49.2 (6) 02:46.2 (9) 19:48.4 (9) 216,820 

9 Pampus/Amst/ZZV 08:59.1 (9) 00:52.4 (9) 02:41.8 (8) 19:08.6 (7) 217,673 

10 Beatrix 09:04.8 (10) 00:50.2 (8) 02:48.5 (10) 19:59.7 (10) 220,832 

11 Barcelona/Nereus 09:24.3 (11) 00:53.0 (11) 02:53.6 (11) 21:20.4 (11) 231,317 

 

9 Lichte Heren Eerstejaarsacht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Orca 07:50.1 (1) 00:41.9 (1) 02:21.3 (1) 17:19.9 (5) 188,005 

2 Phocas 07:54.5 (5) 00:43.0 (2) 02:24.6 (5) 17:20.7 (6) 190,685 

3 Proteus 07:55.4 (6) 00:43.3 (3) 02:24.9 (7) 17:12.1 (2) 190,745 

4 Skøll 07:52.2 (2) 00:43.9 (6) 02:25.2 (8) 17:06.1 (1) 190,825 

5 Nereus 07:52.8 (3) 00:44.3 (8) 02:23.8 (4) 17:15.3 (3) 191,278 

6 Gyas 07:53.9 (4) 00:43.8 (4) 02:22.5 (2) 17:38.4 (9) 191,610 

7 Laga 07:59.6 (8) 00:43.9 (6) 02:23.0 (3) 17:37.0 (8) 192,377 

8 Triton 07:57.1 (7) 00:45.1 (9) 02:26.5 (12) 17:18.5 (4) 193,568 

9 Okeanos 08:00.0 (9) 00:43.8 (4) 02:25.2 (8) 17:55.5 (11) 193,975 

10 Nereus/Njord 08:00.0 (9) 00:45.6 (11) 02:25.6 (10) 17:27.5 (7) 194,508 

11 Saurus 08:03.7 (12) 00:45.3 (10) 02:24.6 (5) 17:56.3 (12) 195,685 

12 Aegir 08:02.8 (11) 00:45.9 (12) 02:26.2 (11) 17:45.6 (10) 196,193 

13 Vidar 08:16.8 (13) 00:47.8 (15) 02:29.0 (13) 18:10.0 (13) 201,647 

14 Euros 08:25.7 (16) 00:45.9 (12) 02:31.8 (14) 18:29.9 (14) 202,565 

15 Thêta 08:19.3 (15) 00:46.0 (14) 02:33.2 (15) 18:43.8 (15) 203,187 

16 Argo/Laga 08:17.8 (14) 00:47.8 (15) 02:35.7 (16) 18:45.4 (16) 205,750 

17 Skadi 08:31.6 (17) 00:48.5 (17) 02:36.0 (17) 18:54.6 (17) 208,390 
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8 Heren Eerstejaarsacht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Nereus 07:43.9 (4) 00:42.7 (2) 02:16.9 (1) 16:36.3 (3) 184,538 

2 Gyas 07:42.3 (1) 00:42.7 (2) 02:19.6 (2) 16:35.0 (2) 185,213 

3 Phocas 07:43.2 (3) 00:42.8 (4) 02:20.0 (3) 16:51.1 (6) 186,342 

4 Proteus 07:42.7 (2) 00:43.0 (5) 02:25.0 (9) 16:34.0 (1) 187,303 

5 Laga 07:50.1 (7) 00:43.3 (8) 02:22.0 (4) 16:43.2 (5) 187,803 

6 Vidar 07:45.0 (5) 00:43.8 (10) 02:23.6 (7) 16:41.0 (4) 188,217 

7 Njord 07:54.0 (9) 00:42.5 (1) 02:22.6 (6) 17:21.3 (9) 189,498 

8 Triton 07:48.9 (6) 00:44.6 (14) 02:23.8 (8) 17:02.6 (7) 190,553 

9 Skøll 07:51.2 (8) 00:44.0 (12) 02:25.5 (13) 17:06.2 (8) 190,930 

10 Aegir 07:59.1 (11) 00:43.7 (9) 02:22.2 (5) 17:32.7 (10) 191,645 

11 Orca 07:56.4 (10) 00:43.2 (7) 02:28.1 (18) 17:35.8 (13) 192,997 

12 Euros 08:03.1 (13) 00:43.1 (6) 02:26.3 (14) 17:40.1 (14) 193,182 

13 Skadi 08:03.7 (14) 00:43.9 (11) 02:25.3 (11) 17:40.3 (15) 193,718 

14 Asopos 08:14.4 (19) 00:44.0 (12) 02:25.0 (9) 17:47.4 (18) 195,143 

15 Laga/Nereus 08:00.2 (12) 00:45.4 (15) 02:27.3 (16) 17:34.1 (11) 195,225 

16 Thêta 08:12.4 (18) 00:45.6 (16) 02:26.8 (15) 17:44.9 (17) 197,018 

17 Okeanos/Spaarne 08:06.1 (17) 00:46.3 (18) 02:28.0 (17) 17:35.7 (12) 197,028 

18 Pelargos 08:05.8 (16) 00:46.4 (19) 02:25.4 (12) 18:04.8 (19) 197,687 

19 Gyas/Argo/Vada 08:03.8 (15) 00:46.4 (19) 02:30.3 (20) 17:42.3 (16) 197,995 

20 Proteus/Skadi 08:18.5 (20) 00:45.6 (16) 02:28.5 (19) 18:19.4 (20) 199,920 

 

7 Jongens 18 Acht 
Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Spaarne/Viking 07:56.2 (2) 00:42.3 (1) 02:16.2 (1) 17:01.8 (2) 186,410 

2 Willem III 07:51.3 (1) 00:44.3 (3) 02:22.2 (2) 16:52.4 (1) 189,450 

3 Guadalquivir 07:56.8 (3) 00:43.2 (2) 02:23.8 (3) 17:51.4 (4) 192,383 

4 Tromp 08:09.7 (4) 00:44.7 (4) 02:27.6 (4) 17:34.8 (3) 195,610 

 

6 Lichte Heren 3
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Nereus 07:54.4 (1) 00:43.9 (1) 02:22.6 (1) 17:16.7 (2) 190,708 

2 Proteus 07:59.5 (2) 00:44.6 (2) 02:25.7 (2) 17:16.5 (1) 192,942 

 

5 Heren 3
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Nereus 07:32.3 (1) 00:41.4 (1) 02:15.4 (1) 16:32.5 (1) 181,388 

2 Laga 07:40.9 (2) 00:42.0 (3) 02:19.8 (3) 16:57.1 (2) 185,545 

3 Skøll/Saurus 07:55.5 (4) 00:41.9 (2) 02:22.1 (4) 17:02.6 (4) 187,947 

4 Asopos/Pelarg/Euros 07:51.7 (3) 00:44.4 (4) 02:19.4 (2) 17:01.2 (3) 189,097 

5 University of London 07:59.9 (5) 00:45.6 (5) 02:28.5 (6) 17:47.8 (7) 196,480 

6 Molesey 08:14.2 (6) 00:45.6 (5) 02:26.1 (5) 17:41.1 (5) 196,775 

7 Milano 08:21.2 (8) 00:45.6 (5) 02:28.8 (7) 18:13.5 (8) 199,995 

8 Oxford 08:19.9 (7) 00:50.6 (8) 02:29.7 (8) 17:45.7 (6) 203,775 

9 Centrale 09:16.6 (9) 00:51.0 (9) 02:42.8 (9) 19:42.9 (9) 220,072 
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4 Lichte Heren 2
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Orca/Argo 07:37.1 (1) 00:43.1 (1) 02:20.5 (2) 17:00.7 (3) 186,678 

2 Laga 07:43.5 (2) 00:44.2 (5) 02:18.4 (1) 16:40.6 (1) 186,713 

3 Njord/Triton 07:46.4 (3) 00:44.0 (4) 02:21.5 (3) 17:04.6 (5) 189,037 

4 Okeanos 07:49.3 (5) 00:43.9 (3) 02:22.5 (5) 17:01.2 (4) 189,390 

5 Euros 07:57.7 (7) 00:43.6 (2) 02:22.4 (4) 17:26.6 (7) 191,167 

6 Oxford 07:47.1 (4) 00:47.5 (7) 02:25.3 (7) 16:56.7 (2) 193,478 

7 KRSG 07:55.8 (6) 00:46.8 (6) 02:23.3 (6) 17:19.3 (6) 194,112 

 

3 Heren 2
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Laga/Nereus 07:27.6 (2) 00:40.9 (2) 02:13.1 (1) 16:17.3 (1) 178,892 

2 Skadi 07:26.0 (1) 00:40.8 (1) 02:17.2 (3) 16:39.2 (4) 181,093 

3 Phocas 07:47.2 (8) 00:41.3 (3) 02:16.8 (2) 16:48.9 (6) 184,065 

4 Vidar 07:28.1 (3) 00:43.6 (9) 02:20.7 (8) 16:27.4 (2) 184,680 

5 GRS-combi 07:43.5 (4) 00:41.8 (5) 02:18.3 (4) 17:00.6 (8) 185,280 

6 Gyas/Aegir 07:45.6 (7) 00:42.0 (6) 02:19.7 (7) 16:47.6 (5) 185,507 

7 Okeanos 07:50.2 (9) 00:41.3 (3) 02:18.5 (5) 17:08.9 (9) 185,932 

8 Imperial/Nereus 07:43.6 (5) 00:42.7 (7) 02:22.3 (9) 16:31.6 (3) 186,073 

9 University of London 07:44.1 (6) 00:43.0 (8) 02:18.7 (6) 16:57.7 (7) 186,528 

 

2 Lichte Heren 1
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Nereus 07:29.4 (1) 00:42.6 (2) 02:13.9 (1) 15:55.6 (1) 179,953 

2 Aegir/Gyas 07:33.9 (2) 00:42.5 (1) 02:14.8 (2) 16:27.9 (2) 182,218 

 

1 Heren 1
e
 Divisie Acht 

Nr Ploeg  2500 m 250 m  750m 5000 m Punten 

1 Nereus 1 07:06.3 (1) 00:38.2 (2) 02:09.9 (3) 15:21.3 (1) 170,195 

2 Aegir/Gyas 07:06.7 (2) 00:39.3 (3) 02:11.8 (7) 15:35.6 (3) 172,683 

3 Orca/Okeanos 07:18.3 (3) 00:39.9 (4) 02:09.4 (2) 16:03.3 (8) 175,028 

4 Imperial 07:21.1 (5) 00:40.0 (6) 02:11.0 (4) 15:59.2 (5) 175,737 

5 Proteus 07:19.7 (4) 00:39.9 (4) 02:11.8 (7) 16:02.2 (7) 175,913 

6 University of London 07:23.5 (7) 00:40.8 (10) 02:11.6 (6) 16:00.6 (6) 177,047 

7 Nereus 2 07:27.4 (9) 00:40.0 (6) 02:11.1 (5) 16:18.0 (9) 177,340 

8 Triton 07:21.4 (6) 00:40.1 (8) 02:16.2 (11) 16:25.5 (10) 178,915 

9 Skøll 07:23.9 (8) 00:41.5 (11) 02:15.7 (9) 15:56.9 (4) 178,968 

10 Nereus/CUS Pavia 07:28.9 (10) 00:40.7 (9) 02:15.8 (10) 16:30.4 (11) 180,377 

11 Skadi 09:55.2 (11) 00:37.3 (1) 02:08.9 (1) 15:34.7 (2) 186,522 

 


